
Pārgrozījumi medību likumā.
Instrukcija pie likuma par iekšzemes augļu

un ogu tirdzniecību.
Noteikumu pārgrozījums automobiļu un

motociklu vadītāju pārbaudīšanai.
Sabiedr. lietu ministr, lēmumi par: 1) Lu-

bānas zvejniec. biedr., 2) Mēru-Rauzas
mednieku biedrības, 3) Lielvārdes dārz-
kopības pārraudzības biedr., 4) Usmas-
Ugāles laukkopības pārraudz., biedr.,
5) Dārzkopības pārraudzības biedr.
,,Ozols" un 6) Aizputes žīdu miesnieku
savstarp. palīdz, biedrības ,,Zevach-
Cedek" likvidēšanu.

Pārgrozījumi medību likumā

Ministru kabinets 1937. g. 8. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Medību likuma (Lik. kr. 1935. g. 137)
3., 4. un 9. pantu, 14. panta 5. punktu,
18. panta 14. punktu un 20. pantu izteikt
šādi

3. Medību tiesības atļauts izlietot:
1) katram zemes īpašniekam savas ze-

mes robežās, izņemot tādus neapdzī-
votus starpgabalus, kuri atrodas
valsts mežos;

2) mednieku biedrībām vai citām juri-
diskām un fiziskām personām, kurām
pieder medību tiesības vismaz uz
150 ha lielu svešas zemes vai ūdeņu
platību, ja šī platība ir viengabalaina
un sastāda medību iecirkni.

Piezīme paliek.

4. Plēsīgo un kaitīgo zvēru, kā arī sav-
vaļā apkārt klejojošo suņu,kaķu un kaitīgo
putnu iznīcināšana nav uzskatāma par
medīšanu un ir atļauta katram zemes
īpašniekam savas zemes robežās katrā
laikā bez medību apliecības. Minēto kai-
tēkļu iznīcināšana ir arī medību tiesību
nomnieka pienākums sava medību iecirkņa
robežās. Tāpat atļauts šaut katrā laikā
lapsas, ja tās apdraud māju putnus vai
kustoņus, bet zaķus kokaudzētavās un
augļu dārzos laikā no 1. decembra līdz
28. februārim (ieskaitot.)

9. Medīšanai uz privātas zemes vaja-
dzīga zemes īpašnieka rakstiska atļauja,
kas medīšanas laikā medniekam jātur klāt
un uz pirmo pieprasījumu jāuzrāda medību
tiesību kontrolētājām amatpersonām.
Medīšana uz svešas zemes bez zemes īpaš-
nieka iepriekš izdotās rakstiskās atļaujas,
kā arī medīšana medību iecirkņos, kas
neatbilst 3. panta 2. punkta noteikumiem,
ir aizliegta.
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5) ar kurtiem, aitu un vilku sugas
suņiem, kā arī citiem dzinēju
suņiem, kuru augstums pie
priekšpleciem pārsniedz 50 cen-
timetrus.
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14) visus pārējos zvērus un putnus, iz-
ņemot plēsīgos un kaitīgos zvērus
un kaitīgos putnus, no 1.apriļa līdz
19. jūlijam (ieskaitot).

20. Pie plēsīgiem zvēriem pieskaitāmi
vilki, lūši, kaķi un bez uzpurņiem apkārt
klejojoši suņi,' bet pie kaitīgiem — meža
cūkas. Pie kaitīgiem putniem pieskaitāmi
sīļi, vārnas, žagatas, vistu vanagi, zvirbuļu
vanagi, bezdelīgu vanagi, piekūni, vana-
dziņi (Falco aesolon) un niedru lijas.

Šie pārgrozījumi stājas spēka to iz-
sludināšanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles
Izdota saziņa ar finansu ministri.

Instrukcija
pie likuma par iekšzemes augļu un

ogu tirdzniecību.
(1936. g. Lik. kr. 141.)

Augļu un ogu šķirošanas un iesaiņošanas
standarts.

ĀBOLI.
Ābolus pēc kvalitātes iedala 4 šķirās:

atlasītos (I A), pirmā (A), otrā (B) un
saimniecības (C) šķirā.

Atlasītā jeb I A šķira.
Gatavība. Āboliem jābūt noņemšanas

vai lietošanas gatavības stadijā, kura
nodrošina transportu un pilnīgu nogatavo-
šanos. Gatavības stāvoklim atsevišķā
iesaiņojumā jābūt vienmērīgam.

Lielums. Vidzemes Borsdorfietis (Sīpo-
liņš), Karaļa īskātis, Cox Orangen Renette,
Lietuvas pepiņš un Muciņas šķērsgriezuma
lielākā izmērā nedrīkst būt mazāki par
55 mm, Bismarks, Aports un Titovka —
ne mazāki kā 70 mm, bet pārējās šķirnes —
ne mazākas par 60 mm. Atsevišķā iesai-
ņojumā ābolu šķērsgriezuma lielākais iz-
mērs nedrīkst svārstīties vairāk par 5 mm.

Forma. Ābolu formai jābūt šķirnei
tipiskai.

Krāsa. Ābolu krāsai atsevišķā iesaiņo-
jumā jābūt vienmērīgai, šķirnei raksturīgai
un atbilstošai apvidum.

Bojājumi. Uz āboliem, izņemot aprusi-
nājumu, nedrīkst būt nekādi bojājumi.

Aprūsinājums. Uz āboliem nedrīkst
būt pārkorķojušies vai saplaisājuši aprūsi-
nājumi. Aprūsinājumi pielaižami kātiņu
iedobumā, bet pārkaisīts aprūsinājums
nedrīkst pārsniegt vienu astoto daļu no
augļa virsmas. '

Pirmā jeb A šķira.
Gatavība. Gatavībai jābūt kā atlasītās

šķiras āboliem.
Lielums. Vidzemes Borsdorfietis (sīpo-

liņš), Karaļa īskātis, Cox Orangen Renette,
Lietuvas pepiņš un Muciņas šķērsgriezuma
lielākā izmērā nedrīkst būt mazāki par
50 mm, Bismarks, Aports un Titovka —
ne mazāki kā 65 mm, bet pārējās šķirnes —
ne mazākas par 55 mm. Atsevišķā iesaiņo-
jumā šķērsgriezuma lielākais izmērs ne-
drīkst svārstīties vairāk par 6 mm.

Forma. Ābolu formai jābūt šķirnei
tipiskai.

Krāsa. Atsevišķa iesaiņojuma ābolu
krāsai jābūt vienmērīgai.

Bojājumi. Nedrīkst būt progresējošas

kaites (izņemot ābolu kraupi), kaitēkļu
un mechaniski ievainojumi, kuri varētu
veicināt augļu bojāšanos līdz tam laikam,
kamēr tos saņem patērētāji.

Šķirnēm Akero, Dzeltenais Richards,
Ničnera zemeņu, Filipps, īstais Grāven-
šteins, Signe Tillisch, VVealthv, Ontario,
Bernes rožu, Baltais dzidrais, Suisleps,
Rēveles bumbieru, James Grieve un Cox
Orangen Renette nesaplaisājušā ābolu
kraupe kopā ņemot vai atsevišķi vienā
laukumā nedrīkst pārsniegt uz viena un
tā paša augļa 10 kv. mm, pārējās sēnīšu
slimības — ne vairāk kā 3 kv. mm un

citi ārējie mizas bojājumi, ja tie nav
progresējoši, nedrīkst pārsniegt 40 kv. mm.
Visām citām šķirnēm neplaisājuse ābolu
kraupe nedrīkst pārsniegt 40 kv. mm,
pārējie sēnīšu bojājumi 10 kv. mm un
citi ārējie mizas bojājumi, ja tie nav pro-
gresējoši, nedrīkst pārsniegt 100 kv. mm.

Aprūsinājumi. Aprūsinājumi nedrīkst
būt tādi, no kuriem plaisā augļu miza.
Blīvs, arī pārkorķojies aprūsinājums var
būt kātiņa un ziedu kausiņa iedobumā.
Blīvie aprūsinājumi nedrīkst būt lielāki
par 13 mm diametrā. Kopējā aprūsinā-
jumu pārklātā daļa nedrīkst pārsniegt
vairāk kā vienu trešdaļu no augļa virsmas.

Otrā jeb B šķira.

Gatavība. Ābolu gatavībai jābūt tādai
pat kā atlasītās šķiras āboliem.

Lielums. Vidzemes Borsdorfietis (Sīpo-
liņš), Karaļa īskātis, Cox Orangen Renette,
Lietuvas pepiņš un Muciņas šķērsgriezuma
lielākā izmērā nedrīkst būt mazāki par
45 mm, Bismarks, Aports, Titovka —
ne mazāki par 60 mm, bet pārējās šķirnes —
ne mazākas par 50 mm.

Forma un krāsa. Formai un krāsai
jābūt kā pirmās šķiras augļiem.

Bojājumi. Progresējošo bojājumu ziņā
prasības kā pirmās šķiras āboliem.

Šķirnēm Akero, Dzeltenais Richards,
Ničnera zemeņu, Filipps, īstais Grāven-
šteins, Signe Tillisch, Wealthy, Ontario
Bernes rožu, Baltais dzidrais, Suisleps,
Rēveles bumbieru, James Grieve un Cox
Orangen Renette nesaplaisājuse ābolu
kraupe kopā ņemot vai atsevišķi vienā
laukumā nedrīkst pārsniegt uz viena un
tā paša augļa 40 kv. mm, pārējās sēnīšu
slimības — ne vairāk kā 10 kv. mm un
citi mizas bojājumi, ja tie nav progresējoši,
nedrīkst pārsniegt 100 kv. mm. Visām
pārējām šķirnēm neplaisājuse ābolu kraupe
kopā vai atsevišķi ņemot nedrīkst pārsniegt
100 kv. mm un citi ārējie mizas bojājumi,
ja tie nav progresējoši, 170 kv. mm.

Sēnīšu bojājumi nedrīkst būt lielāki

kā 3 mm diametrā.
Aprūsinājumi. Aprūsinājumi nedrīkst

būt tādi, no kuriem plaisā, augļu miza.
Blīvs, arī pārkorķojies aprūsinājums pielai-
žams kātiņa un ziedu kausiņa iedobumā.
Pārkaisīti aprūsinājumi kopā ar blīvajiem,
ja pēdējie nepārsniedz 20 mm diametrā,
var būt pārkaisīti pa visu augļu virsmu.

Saimniecības jeb C šķira.
Gatavība. Ābolu gatavībai jābūt tādai

pat kā atlasītās šķiras āboliem.
Lielums. Lielumam jābūt tādam pat

kā otrās šķiras āboliem.
Forma. Āboli nedrīkst būt kropļoti.
Krāsa. Krāsai jābūt kā pirmās šķiras

āboliem.
Bojājumi. Progresējošo bojājumu ziņā

prasības kā pirmās šķiras āboliem.

Šķirnēm Akero, Dzeltenais Richards,
Ničnera zemeņu, Filipps, īstais Grāven-
šteins, Signe Tillisch, VVealthv, Baltais
dzidrais, Suisleps, Rēveles bumbieru, Ja-
mes Grieve un Cox Orangen Renette ne-
plaisājuse ābolu kraupe kopā ņemot vai
atsevišķi vienā laukumā nedrīkst pārsniegt
uz atsevišķa augļa 100 kv. mm un citi ārējie
mizas bojājumi, ja tie nav progresējoši,
nedrīkst pārsniegt 170 kv. mm. Visām
pārējām šķirnēm neplaisājuse ābolu kraupe
kopā vai atsevišķi laukumā nedrīkst pār-
sniegt 250 kv. mm. Citi mizas bojājumi,
ja tie nav progresējoši, nedrīkst pārsniegt
360 kv. mm.

Ābolu transporta un vairuma
tirdzniecības trauki.

1. 50 kg ābolu kaste.
Kastes izmēri iekšpusē:

garums. . 76,5 cm
platums . . 45,5 ,,
augstums. . 35,5 ,,

Kastes gali jāpagatavo, lietojot 1,5 līdz
2,5 cm biezas un 5 cm platas latas. Uz
latāmjāuzsit dēlīši; apakšējam un augšējam
dēlītim, pie kura piesit vāku un dibenu,
jābūt 2,5 cm, bet vidējam dēlītim 1,3 cm
biezam. Pie pagatavotiem galiem jāpie-
naglo sānu un vāku dēlīši, kuru biezums
1,3 cm.- Piesitot malējos, vāka un dibena
dēļus, starp tiem un sānu dēļiem atstāja-
mas 2—3. mm platas spraugas. Sānu
sienās un arī galos starp dēlīšiem atstā-
jamas starpas gaisa cirkulācijai līdz 7 mm
platas. Rokturim kastu ārpusē katra gala
vidējā daļā piesitama šķērsām 1 lata.

2. 32 'kg ābolu kaste.
Kastes garuma un platuma izmēri kā

50 kg ābolu kastei, tikai augstums — 26 cm.
3. Dzelzceļu virsvaldes 25 kg

augļu kaste.

BUMBIERI.

Bumbierus pēc kvalitātes iedala trijās
šķirās: pirmā (A), otrā (B) un saimniecības
(C) šķirā.

Pirmā jeb A šķira.
Gatavība. Bumbieriem jābūt noņem-

šanas vai lietošanas gatavības stadijā,
kura nodrošina augļu transportu un viņu
pilnīgu nogatavošanos.

Lielums. Apaļo formu bumbieri, kā
Meža skaistulis un tamlīdzīgās šķirnes,
šķērsgriezuma lielākā izmērā nedrīkst būt
mazāki kā 60 mm. Gareno formu bumbieri,
kā Boska pudeļu, Conference un tiem
līdzīgas šķirnes, ne mazāki kā 55 mm.
Libekas bergamots, Ziemas bergamots,
Kurzemes sviesta un Bauskas sviesta bum-
bieri — ne mazāki kā 50 mm, bet Mārciņas
bumbieri, Iljinka un tiem līdzīgie — ne
mazāki kā 65 mm. Atsevišķā iesaiņojumā
bumbieru šķērsgriezums lielākā izmērā
nedrīkst svārstīties vairāk par 5 mm.

Forma. Bumbieru formai jābūt šķirnei
raksturīgai.

Krāsa. Bumbieru krāsai atsevišķā iesai-
ņojumā jābūt vienlīdzīgai un šķirnei rak-
sturīgai.

Bojājumi. Uz bumbieriem nedrīkst būt
nekādi bojājumi.

Otrā jeb B šķira.

Gatavība. Gatavībai jābūt tādai pat
kā pirmās šķiras bumbieriem.

Lielums. Apaļo formu bumbieri, kā
Meža skaistulis un tamlīdzīgas šķirnes,
šķērsgriezuma lielākā izmērā nedrīkst būt
mazāki par 65 mm. Gareno formu bum-
bieri, kā Boska pudeļu, Conference un tiem
līdzīgas šķirnes, ne mazāki kā 50 mm.
Lībekas bergamots, Kurzemes sviesta,
Bauskas sviesta, Jūlija krāsotais ne mazāki
kā 45 mm, bet Mārciņas bumbieris un tam
līdzīgas šķirnes — ne mazāki kā 60 mm.
Atsevišķā iesaiņojumā bumbieru šķērsgrie-
zums lielākā izmērā nedrīkst svārstīties
vairāk par 5 mm.

Forma un krāsa. Formai un krāsai
jābūt kā pirmās šķiras augļiem.

Bojājumi. Nedrīkst būt progresējošas
kaites, slimības (izņemot bumbieru kraupi),
kaitēkļu, mechaniski un citi ievainojumi,
kuri varētu bojāt uzglabājamos augļus.
Mizas bojājumi, piem., kraupis, kopā ņemot
vai atsevišķi vienā laukumā nedrīkst pār-
sniegt 40 kv. mm no visas augļa virsmas.

Saimniecības jeb C šķira.
Gatavība. Gatavībai jābūt tādai pat

kā pirmās šķiras bumbieriem.
Lielums. Lielums kā otrās šķiras bum-

bieriem.
Forma. Forma nedrīkst būt kropļota.
Bojājumi. Nedrīkst būt progresējošas

kaites, slimības (izņemot bumbieru kraupi),
kaitēkļu, mechaniski un citi ievainojumi,
kuri varētu bojāt uzglabājamos augļus.
Mizas bojājumi, piem. kraupis, kopā ņemot
vai atsevišķi vienā laukumā nedrīkst pār-
sniegt 360 kv. mm no visas augļa virsmas.

Iesaiņojums.
Bumbieri iesaiņojami tādās pat kastēs

kā āboli.
OGAS.

ZEMENES.

Zemenes grupējamas pirmā (A), otrā"(B),
saimniecības šķirā un nešķirotās ogās.

Pirmā jeb A šķira. Ogām jābūt vienas
šķirnes, ar augļu pamatni un cietām. Ogas
nedrīkst būt neattīstījušās. Tirgū nedrīkst
laist ogas, kuras nevar sasniegt lietošanas
gatavību. Ogām jābūt mazākais 15 g
smagām.

Atsevišķā iesaiņojumā puvušu un pelē-
jušu ogu nedrīkst būt vairāk kā 3%; ļoti
deformētās, sašķaidītas, slapjas un apli-
pušas ar zemi — ne vairāk kā 5% un zem
minimālā svara — ne vairāk kā 10% no
ogu daudzuma.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rigā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Otrā jeb B šķira. Ogām jābūt ar augļu
pamatni, bez nopietniem mechaniskiem
bojājumiem un slimībām. Ogām jābūt
mazākais 8 g smagām. Gatavības stadijai
jābūt kā pirmās šķiras ogām. Puvušu un
pelējušu ogu nedrīkst būt vairāk kā 4%,
ļoti deformētas, sašķaidītās, slapjas un
aplipušas ar zemi — ne vairāk kā 6% un
zem minimālā svara ne vairāk kā 15% no
ogu daudzuma.

Trešā jeb saimniecības šķira. Šeit
pieskaitāmas ogas, kuras nav piemērotas
1. un 2. šķiras prasībām; tās var būt bez
pamatnes, mitras un pārgatavojušās, bet
bez slimībām un netīrumiem.

Nešķirotas ogas. Šeit ietilpināmas
visas pārējās ogas, kuras nav sagatavotas
saskaņā ar iepriekšējiem noteikumiem.

Iesaiņojums.

1. Rīgas-Jūrmalas zemeņu kaste.
Kastes izmēri:

garums. .97,4 cm iekšpusē, 100 cm ārpusē
platums .47,4 ,, ,, 50 ,, ,,
augstums. 8,7 ,, ,, 10 ,, ,,
tilpums. .40,165 litra.

Kastes no 1,3 cm bieziem dēļiem. Pie
kastes dibena, 18 cm no galiem pienag-
lojamas divas līstiņas.' Līstiņas 60 cm
garas, 35 cm platas un 1,8 cm biezas, un
to galiem 5 cm jāsniedzas kastes malām
pāri. Kastu sasiešanai līstu galos jāietaisa
robi. Kastes vāka izmēri kā dibenam.
Vākam apakšā jāpiestiprina tādas pat
šķērslīstiņas, kā kastu dibenam. Kastes
ārpuse jānokrāso zaļā, bet iekšpuse baltā
krāsā.

2. Kauliņaugu kaste (Sk. plūmju
1. iesaiņojumu).

3. Dzelzceļu virsvaldes ogu tvert-
ņu abi varianti līdz ar tanīs novietotiem
groziņiem (sk. ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
14? nl

4. Holandes skalu groziņi. Groziņš
gatavojams no skaliem vai finiera ar stīpu.
Groziņa izmēri: garums — 38 cm, platums
— 14 cm, augstums — 11 cm, tilpums —
5,7 Itr.; ārējais augstums ar rokturi 16 cm.
Skaidu biezums 1,5 mm; roktura platums
2,5 cm.

5. Latgales groziņš. Groziņš.gatavo-
jams no skaliem. Groziņa iekšējie izmēri:
garums — 25 cm, platums — 15 cm,
augstums — 10 cm, tilpums — 3,75 ltr.

6. Skalu kārbiņa. Kārbiņa jāgatavo
no skaliem, bez stīpas. Kārbiņas iekšējie
izmēri:

garums — 27,5 cm, platums — 16,5 cm,
augstums — 8 cm.

7. Dzelzceļu virsvaldes finieru
kārbiņas ar tvertni.

Kārbiņas jāgatavo no vienkārtīgā
finiera (sk. ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
143. num.).

8. Papes kārbiņa. Kārbiņas jāgatavo
no papes. Viņu tilpums kā Dzelzceļu
virsvaldes finieru kārbiņām.

AVENES.

Avenes grupējamas pirmā (A), otrā (B)
un saimniecības šķirā.

Pirmā jeb A šķira. Ogām jābūt vienas
šķirnes, tīrām, spilgtām un cietām. Tirgū
nedrīkst laist ogas, kuras nevar sasniegt
lietošanas gatavību. Ogām jābūt labi
attīstītām, bez pelējumiem, puvumiem,
ievainojumiem un mechaniskiem piemai-
sījumiem, ne mazākām kā 4 g smagām.
Ogas nedrīkst būt slapjas, pārgatavojušās,
savītušas, bojātas, mechaniski, no insek-
tiem vai slimībām. Ogas var būt ar vai
bez pamatnes, bet ne jauktas vienā ie-
saiņojumā. Atsevišķā iesaiņojumā pu-
vušas un pelējušas ogas nedrīkst būt vai-
rāk kā 3%, ļoti deformētas, sašķaidītas,

slapjas un aplipušas ar zemi — ne vairāk
kā 5% un zem minimālā svara — ne vairāk
kā 10% no ogu daudzuma. Ogu virsmas
lielākai daļai jābūt šķirnei atbilstošā krāsā.

Otrā jeb B šķira. Ogām jābūt vienas
šķirnes, ne vieglākām par 2 g, un atse-
višķai ogai nedrīkst būt vairāk kā 3 sa-
kaltušas sēklas. Krāsai un gatavībai jābūt
kā pirmās šķiras ogām. Iesaiņojumā pu-
vušu, pelējušu un tārpainu ogu nedrīkst
būt vairāk kā 5%, ļoti deformētu, sašķai-
dītu un netīru — ne vairāk kā 10%.
Ogas var būt ar vai bez pamatnes, bet ne
jauktas vienā iesaiņojumā.

Saimniecības šķira. Šeit pieder ogas,
kuras neatbilst augšā minētām prasībām,
bet kuras lieto sulām un sīrupiem, tās var
būt slapjas, bet ne pelējušas, puvušas vai
tārpainas.

Iesaiņojums.

1. Rīgas-Jūrmalas aveņu kaste.
Kaste izgatavojama no 4 mm finiera vai
plāniem dēļiem Tās izmēram ārpusē jābūt
40x25x7 cm. Kastes galos jāpiestiprina
stīpu dzelzs osas, bet apakšpusē 5 mm
biezas līstiņas. Kastes pie pārsūtīšanas
drīkst likt ietverēs.

2. Kauliņaugu kaste (sk. plūmju
1 iesaiņojumu).

3. Dzelzceļu virsvaldes ogu tvertne
(sk. zemeņu 3. iesaiņojumu).

4. Holandes skalu groziņš (sk. ze-
meņu 4. iesaiņojumu).

5. Latgales groziņš (sk. zemeņu
5. iesaiņojumu).

6. Skalu kārbiņas (sk. zemeņu 6. ie-
saiņojumu).

7. Dzelzceļu virsvaldes finieru
kārbiņas ar tvertni (sk. zemeņu 7.
iesaiņojumu).

Minēto trauku dibeni jāizklāj ar perga-
menta papiru.

JĀŅOGAS.

Sarkanās, baltās un melnās.
Jāņogas grupējamas divās šķirās: pirmā

(A) urt saimniecības (B) šķirā.
Pirmā jeb A šķira.

Ogām jābūt ar kātiņiem, vienmērīgām,
sausām un bez mechaniskiem piemaisīju-
miem. Iesaiņojumā bojātu ogu nedrīkst
būt vairāk kā 5%. Melnās jāņogas var
būt arī bez kātiņiem.

Saimniecības jeb B šķira.
Ogas var būt arī bez kātiņiem un ne-

pilnīgiem ķekariem, bet nedrīkst būt pelēju-
šas un puvušas.

Iesaiņojums.
Jāņogu iesaiņojumam atļauti visi trauki,

kādus lieto zemeņu un kauliņaugu iesaiņo-
šanai.

ĒRKŠĶOGAS.
Ērkšķogas šķirojamas divās grupās:

1) negatavās un 2) gatavās.
Negatavās. Ogām jābūt gludām, vien-

mērīgām, ar zaļu mizu, bez slimībām
(Amerikas miltrasa) un ievainojumiem.

Gatavās. Gatavās ērkšķogas dalāmas
pirmā (A) un saimniecības (B) šķirā.

Pirmā jeb A šķira.

Ogām jābūt vienas šķirnes, vienmērīgām,
pilnīgi gatavām, sausām, tīrām, bez slimī-
bām un bojājumiem.

Saimniecības jeb B šķiras ogas.
Pie saimniecības ogām pieskaitāmas

Amerikas kalnu ērkšķogas un vietējās dār-
zos sastopamās sīkās dzeltenās, sīkās pū-
kainās un citas līdzīgas sīkās ogas. Šeit
jāpieskaita bez gatavām arī pārgatavo-
jušās ogas.

Iesaiņojums.
Ērkšķogu iesaiņojumam atļauti visi

trauki, kādus lieto plūmju iesaiņošanai.

MEŽOGAS.
Mellenes un zilenes.

Mellenes un zilenes grupējamas pirmā
(A) un otrā (B) šķirā.

Pirmā jeb A šķira.

Ogām jābūt gatavām, sausām, cietu
mizu, cietām, pilnīgi veselām, tīrām no
skujām, lapām, sūnām un citiem piemaisī-
jumiem. Ogas nedrīkst būt puvušas, pelē-
jušas, zaļas un kropļotas.

Otrā jeb B šķira.
Šeit ietilpst visas pārējās ogas, kuras

neatbilst pirtnai A šķirai, bet kuras nav
puvušas un pelējušas.

Iesaiņojums.
Melleņu un zileņu iesaiņojumam atļauti

visi trauki, kādus lieto zemeņu un kauliņ-
augu iesaiņošanai. Trauku dibenam jābūt
izklātam ar pergamenta papiru.

BRŪKLENES.

Brūklenes grupējamas pirmā (A) un
otrā (B) šķirā.

Pirmā jeb A šķira.
Ogām jābūt noņemšanas gatavībā, kad

ogu krāsa gaiši līdz tumši sarkanai
un ogas cietas un ritošas. Ogas nedrīkst
būt gatavinātas saulē, savītušas, nedabīgā
krāsā, rūsainas, melnas, pārgatavojušās,
sakropļotas, neattīstītas, bojātas no slimī-
bām un kaitēkļiem, puvušas, pelējušas,
mechaniski bojātas, ar skujām, lapām,
sūnām, slapjas un ar iepriekšējā gada
melnām cgām (,,pipari"). Novirzīšanās no
šīm prasībām pielaižama ne vairāk kā par
15%, starp kurām puvušas, nosalušas,
melnās ogas un mechaniski piemaisījumi
drīkst būt ne vairāk kā 2%. Pie gatavām
ogām jāpieskaita arī ogas, kuras pa pusei
sārtas un kuru pamatkrāsa balta.

Otrā jeb B šķira.
Šeit jāpieskaita ogas, kuras neatbilst

pirmās šķiras prasībām un kuras ir bez
Flimīhām un netīrumiem.

Iesaiņojums.
1. Latvijas brūkleņu kaste. Kastes

iekšējie izmēri 67x49x13 cm:
Vāka garums 68 cm

,, platums 51 ,,
Sānu garums 72 ,,

,, platums 13 ,,
Galu garums 49 ,,

,, platums 13 ,,
Šķērslīstiņas garums 50 cm

,, platums 3 ,,
.. ,, atstatums no kastes gala 14 cm

,, vākam 2 gab.
,, dibenam 2 gab.

Vāka, sānu, galu, dibena, šķērslīstiņu un
rokturu biezums 1—1,3 cm. Pastiprinātāji
stūros gala dēlīšiem jāpiesit ārpusē, tiem
jābūt 13x4x1,5 cm. Rokturis jāpiesit
pie pastiprinātājiem kastes galu vidū.

2. Norvēģu brūkleņu kaste. Kaste
jāizgatavo no dēļiem. Kastu stūros jābūt
stūru stabiņiem, dibens jāizgatavo bez
spraugām.

Kastes iekšējie izmēri 588 mmx610x
140 mm.

3. Rīgas-Jūrmalas zemeņu kaste.

DZĒRVENES.

Ogas grupējamas pirmā (A) un otrā (B)
šķirā.

Pirmā jeb A šķira. Ogām jābūt
ievāktām ne agrāk kā noņemšanas gata-
vībā. Ogu caurmēram jābūt ne mazākam
kā 7 mm. Lietošanas gatavībā ogām jābūt
koši sārtām līdz tumši bordo sārtai krāsai,
kuras nesatur saulē gatavinātu ogu. Ogām
jābūt veselām, nesaspaidītām, tīrām no
skujām, lapām, sūnām un citiem pie-
maisījumiem.

Otrā jeb B šķira. Šeit ietilpināmas ne-
šķirotās ogas. Bojātas ogas var būt līdz 8%,
bet piemaisījumi ne vairāk kā 5%.

Iesaiņojums.
Dzērveņu iesaiņojumam atļauti visi

trauki, kādus lieto brūkleņu iesaiņošanai.

PLŪMES.

Plūmes šķirojamas pirmā (A) un otrā
(B) šķirā.

Pirmā jeb A šķira. Pirmā šķirā jā-
ieskaita plūmes, kuras noņemtas rokām
īsi pirms gatavības. Plūmes var būt ar
vai bez kātiņiem, bet atsevišķā iesaiņo-
jumā nemaisītas; tām jābūt sausām, vie-
nāda lieluma, vienas šķirnes, neplaisājušām,
bez slimībām un bez kaitēkļu un mechani-
skiem bojājumiem.

Otrā jeb B šķira. Plūmes var būt arī
pārgatavojušās, bet bez lapām, slimībām,
kaitēkļiem, netīrumiem un bojājumiem.
Plaisājumi, ja plūmes citādi nav bojātas,
pielaižami.

Iesaiņojums.
1. Kauliņu augļu kaste. Kastei lieto-

jami noēvelēti 6 mm biezi dēļi. Dēlīši
nedrīkst būt šaurāki par 75 mm. Starp
vāka un dibena dēļiem atstājamas 5 mm
spraugas. Kaste ar šķērsdēļiem sadalāma
trijos vienādos nodalījumos. Kastes iekšējie
izmēri sekojoši:

875x410x89 mm.

2. Jūrmalas zemeņu kaste (sk.
1. zemeņu iesaiņojumu)/

3. Zemeņu groziņi un kārbiņas
(sk. zemeņu 3., 4., 5., 6., 7., 8. iesaiņojumus).

ĶIRŠI — saldie un skābie.
Ķirši šķirojami pirmā (A) un otrā (B)

šķirā.
Pirmā jeb A šķira. Ogām jābūt vienas

šķirnes, ar kātiņiem. Ogas nedrīkst būt
mazākas par 15 mm. Ogām jābūt noņem-
šanas gatavībā, vienmērīgām, sausām, ve-
selām, bez slimībām, kaitēkļu nebojātām
un nesaplaisājušām.

Zviedrijas ārlietu ministris R. Sandlers
mūsu ārlietu ministra V. Muntera un
finanču ministra L. Ēķa pavadīts 10. jū-
nijā apmeklēja Ķeguma spēkstacijas būves
vietu. Izbraucienā piedalījās arī ārvalstu
sūtņi, mūsu sūtņi ārvalstīs un valsts
saimniecisko iestāžu un Rīgas pilsētas
vadība. Par godu augstajam zviedru
viesim Ķegumā plīvoja Latvijas un Zvied-
rijas nacionālie karogi.

Ķegumā atbraucējus sagaidīja Ķeguma
būvdarbu vadība un zviedru firmu pār-
stāvji, kas ministri Sandleru iepazīstināja
ar Ķeguma būvdarbu gaitu. Zviedrijas
ārlietu ministris dzīvi interesējās par mūsu
lielās hidroelektriskās spēkstacijas tap-
šanas gaitu un pēc iepazīšanās ar būves
plāniem uzkavējās ilgāku laiku atsevišķās
būvdarbu vietās.

Zviedrijas ārlietu ministris iepazinās arī
ar strādnieku dzīvi Ķegumā. Pusdienas
laikā viņš apmeklēja Darba kameras
ēdienu namu un nogaršoja ēdienus.

Ministri Sancileru patīkami pārsteidza
saruna ar Ķeguma strādnieku Dulbi,
kas ministrim tekošā franču valodā stās-
tīja par izpeļņu un darba apstākļiem
Ķegumā. Ilgāk ministris Sandlers sa-
runājās ar kādu savu tautieti zviedru
meistaru, kas strādā un dzīvo Ķegumā
ar savu ģimeni. Ministris Sandlers
izteica prieku par labām attiecībām, kādas
pastāv latviešu un zviedru inženieru un
strādnieku starpā. Pēc apskates finansu
ministris L. Eķis rīkoja azaidu izbrau-
kuma dalībniekiem. Rīgā viesi atgriezās
pēcpusdienā.

Pilsētas galva R. Liepiņš Zviedrijas
viesi, valdības un diplomātiskā korpusa
locekļus un valsts un sabiedrisko iestāžu
vadītājus bija aicinājis uz pēcpusdiena?
tēju, bet vakarā ministris 'Sandlers bija
Zviedrijas sūtņa Johansona viesis.

LTA.

Zviedrijas ārlietu ministris R. Sandlers
par iespaidiem Latvijā.

Zviedrijas ārlietu ministris R. Sand-
lers šodien pirms aizbraukšanas no Lat-
vijas pieņēma preses pārstāvjus, ar kuriem
dalījās iespaidos, kādus viņš guvis savā
apmeklējuma laikā.

„Man bija prieks redzēt jūsu zemi vis-
pirms no gaisa", teica ministris Sand-
lers, „jo Latvijas laukus un pēc tam arī
Rīgu vispirms ieraudzīju no lidmašīnas.
Jūsu galvas pilsēta ir ļoti interesanta, ar
ļoti daudziem vēsturiskiem pieminekļiem,
bet viņa izrāda lielas modernizēšanās ten-
dences. Es nožēloju, ka man neatlika laika
tik labi ar pilsētu iepazīties, kā es to būtu
gribējis. Apmeklēju Ķemerus, kas ir brī-
nišķīga dziedniecības vieta, kuru jau stipri
pazīst Zviedrijā. Vislielākā atzinība jāiz-
saka par lielisko viesnīcu.

Vakar man bija izdevība redzēt jūsu zemi

lielā celtniecības darbā, apmeklējot Ķegu-
ma spēkstacijas būvi. Šis pasākums mani
sevišķi interesē, jo to veic zviedru inže-
nieri un ar Zviedrijas kapitāla palīdzību.
Ķegums ir vislielākā ūdens spēkstacija, ko
zviedru inženieri ir cēluši ārpus Zviedrijas.
Šis pasākums ir vislabākais divu zemju sa-
biedrības piemērs, darbs, kas kalpos latvju
tautai, pasākums, kurā abas puses tikai
iegūs. Man šķiet, ka tā ir laba zīme mūsu
abām tautām, ka šo tik lielo darbu varēja
izvest kopīgi Latvijas valdība un zviedru
uzņēmība.

Manā apmeklējuma laikā man bija izde-
vība nodibināt personīgu kontaktu ar tiem
vīriem, kas vada Latvijas likteņus. Mani

audiencē pieņēma Valsts Prezidents Dr K.
Ulmanis, man bija sarunas ar Ministru
Prezidenta biedri _M. S k u j e n i e k u, fi-
nansu ministri L. E ķ i, kas mani pavadīja
uz Ķegumu, un, kā tas arī ir dabīgi, ar manu
Latvijas kolēģi ārlietu ministri V. M u n -
t e r u, ar kuru esmu jau pazīstams sen,
daudzas reizes tiekoties Ženevā.

Kas attiecas uz manu apmeklējuma vis-
pārējo nozīmi, es gribētu norādīt uz tām
runām, kuras mēs izmainījām ar ārlietu
ministri V. M u n t e r u. Tanīs skaidri iz-
teikta šīs vizītes nozīme un cerības nākot-
nei. Es gribu piebilst, ka sarunu rezul-
tātā, kādas man apmeklējuma laikā bija
prieks vest, es varu apgalvot, ka turpmāko
sadarbību abu valstu starpā iezīmēs visla-
bākās izredzes.

Es labprāt gribu izlietot šo gadījumu, lai
presei paziņotu, ka esmu ielūdzis ministri
Munteru drīzumā apmeklēt Zviedriju. Cik
paredzams, šis apmeklējums varēs notikt
nākošā gada sākumā.

Beidzot es lūdzu izteikt manu sirsnīgo
pateicību par to uzņemšanu, kādu es esmu
baudījis jūsu valstī kā no valdības, tā arī
no citu puses, kas strādā pie abu mūsu val-
stu jau tik laimīgi pastāvošo labo attiecību
tālākas nostiprināšanās. Esmu aizkusti-
nāts par tiem vārdiem, kādus man sakarā
ar šo apciemojumu ir veltījusi Latvijas pre-
se. Atgriežoties Zviedrijā, par manu Lat-
vijas apciemojumu es paturēšu visskaistā-
kās atmiņas." LTA.



Otrā jeb B šķira. Ogas varbūt pārgata-
vojušās, bez kātiņiem, bet bez puvumiem,
bojājumiem un netīrumiem. Skābie ķirši
var būt bojāti un plaisājuši līdz 10%,
saldie — līdz 5%.

Iesaiņojums.
Ķiršu iesaiņošanai atļauti visi trauki,

kādus lieto plūmju iesaiņošanai.

Tirdzniecība.

1. Augļus un ogas Rīgas un citu pilsētu
tirgu vairumnodalījumos .kup noteikti augļu
un ogu vairumtirdzniecībai, brīv pārdot
tikai standartšķirojumā un standartiesai-
ņojumā.

2. Laukumos un nodalījumos, kuros
tirgojas pašražotāji, augļus var pārdot
nestandartizētus.

3. Augļu un ogu dārzu nomniekiem un
atkalpārdevējiem augļus un ogas brīv
pārdot tikai standartizētus.

4. Augļu tirgotavās augļus un ogas
mazumā brīv pārdot tikai standartšķiro-
jumā, pievienojot redzamu uzrakstu ar
šķiras apzīmējumu.

5. Augļus un ogas, kas neatbilst stan-
darta noteikumiem, atļauts pārdot tikai
pārstrādāšanai. Pārdodot pārstrādājamos
augļus, tiem redzamā vietā jāpievieno uz-
raksts: „Derīgi tikai pārstrādāšanai".
Uzraksta lielums veikalos nedrīkst būt
mazāks par 10x20 cm, pārējās tirgošanās
vietās ne mazāks kā 20x40 cm.

Iesaiņošana un transports.
1. Augļu un ogu tirdzniecības traukiem

jābūt tīriem.
2. Ķā iesaiņošanas materiālu augļu tirdz-

niecībā nedrīkst lietot: salmus, sienu, pela-
vas, zāģu skaidas.

3. Augļus un ogas aizliegts pārvadāt
vienā satiksmes līdzeklī kopā ar dažādām
smirdošām vielām — petroleju, naftu, de-
gutu, siļķēm u. t. t.

Šī instrukcija stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā.
Zemkopības ministris J. Birznieks.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieka v. J. Celmiņš.
Apstiprinu 1937. g. 9. jūnijā.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Noteikumu pārgrozījums automobiļu
un motociklu vadītāju pārbaudīšanai.

Izdoti uz likuma par zemes ceļu sa-
tiksmi 27. p. („Vald. Vēstn." 1931. g.
61. num.) un instrukcijas par ceļu lieto-
šanu un satiksmes kārtību 53. p. (,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 233. num.) pamata.

Noteikumu automobiļu un motociklu
vadītāju pārbaudīšanai (,,Vald. Vēstn."
1931. g. 252. num.) 2. pantu ,,a" punktu
izteikt šādi:

2
a) jāiesniedz ar vajadzīgu zīmognodevu

apmaksāts rakstisks lūgums vienai
no minētām prefektūrām, uzrādot
attiecību pret karaklausību, katego-
rijas numuru un kādā kara apriņķī
reģistrēts, pieliekot klāt ģīmetni
divos eksemplāros.

Administr. departam. direkt. Anšmits.
Iekšējās aizsardz. nod. priekšn.A. Biezē.

1600. lēmums.
1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) un likumu par Sabiedrisko
lietu ministrijas nodibināšanu (,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Lubānas zvejniecības
biedrībai.

Biedrība jālikvidē bij. biedrības' valdes
locekļiem Kārlim Zirnītim un Rūdolfam
Mālniekam 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1601. lēmums.
1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa lafkā („Vald . Vēstn." 1934. g.
163. num.) un likumu par Sabiedrisko
lietu ministrijas nodibināšanu (,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Mēru-Rauzas mednieku
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš,

1603. lēmums.
1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un
likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas
nodibināšanu (,,Vald. Vēstn." 1937. g.
73. num.), atzīstu par nevēlamu valsts
un sabiedriskām interesēm Lielvārdes
dārzkopības pārraudzības biedrību,
kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt un
ieceļu tai par likvidatoru Pauli Freiju,
ar sēdekli Lielvārdes ciemā, Jākobsona
mājā, agronomiskajā birojā.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1609. lēmums.
1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.) un likumu par
Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(,,Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), atzīstu
par nevēlamu valsts un sabiedriskām inte-
resēm Usmas - Ugāles Iaukkopības
pārraudzības biedrību, kādēļ nolemju
minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par
likvidatoru Augustu Birnbaumu, ar sē-
dekli Ugāles pagasta valdē.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1612. lēmums.
1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisko organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) un likumu par Sabiedrisko
lietu ministrijas nodibināšanu (,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Dārzkopības pārraudzī-
bas biedrībai ,,Ozols ".

Biedrība jālikvidē Jānim Stankevi-
čam 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1616. lēmums.
1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību uti
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g,
163. num.) un likumu par Sabiedriskc
lietu ministrijas nodibināšanu (,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Aizputes žīdu miesnieku
savstarpīgās palīdzības biedrībai
,,Zevach-Cedek" .

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi

1598. lēmums.

1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), at-
ceļu Indriķi Auziņu no Rīgas ormaņu
biedrības valdes locekļa amata un viņa
vietā ieceļu Robertu Briedi.

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vadītājs

R.Lapsiņš.

1599. lēmums.
1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu ( ^.Val-
dības Vēstn." 1937. g. 73. num.), atceļu
Žani Ģībieti no Bū vstrādnieku arod-
biedrības revizijas komisijas locekļa ama-
ta un viņa vietā ieceļu Rūdolfu Medni.

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vadītājs

R.Lapsiņš.

1602. lēmums.
1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu („Vaid. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), at-
brīvoju Ādolfu Osi un Albertu Buku no
Maiznieku un konditoru arodbied-
rības revizijas komisijas locekļu amata un
viņu vietā ieceļu Alfrēdu Elertu un
Andreju Pīlādzi.

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vadītājs R. Lapsiņš

1607. lēmums.

1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu („Vaid. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),-atceļu
Ernestu Bremani no Ķēču izglītības
biedrības valdes priekšsēdētāja amata un
Pēteri Ķemsi, Jāni Radziņu un Aleksan-
dru Priedīti no valdes locekļu amata;
par valdes priekšsēdētāju ieceļu Aleksandru
Zasteri un par valdes locekļiem Artūru
Bānīti, Eduardu Maču un Ernestu
Brēmani.

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1610. lēmums.

1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas, un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), at-
brīvoju pēc paša lūguma Jāni Vilandu ne
Saldumu rūpniecības strādnieku
arodbiedrības valdes locekļa amata un
viņa vietā ieceļu Jāni Sinatu.

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1613. lēmums.

1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), at-
brīvoju Jāni Sūnekli no Zilupes brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības ko-
mandas virsnieka vietas izpildītāja amata
un viņa vietā ieceļu Jāni Vāveri.

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1614. lēmums.
1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), at-
brīvoju Pāvilu Bergu no Liepājas brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības,
dib. 1871. g. komandas virsnieka vietas
izpildītāja amata un viņa vietā ieceļu
Augustu Lušnatu.

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1615. lēmums.
1937. g. 9. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), at-
brīvoju Jūliju Sprukstu no Rugāju
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
revizijas komisijas locekļa amata un viņa
vietā ieceļu Jāni Kleķeri.

Sabiedrisko lietu ministra v. i. V. Gulbis.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
4. paziņojums

par nekārtīgiem uzņēmējiem un piegādā-
tājiem, kas nav pielaižami pie valsts darbu

vai piegādu izpildīšanas.
Saskaņā ar Nolikuma par valsts dar-

biem un piegādēm 5. pantu, Iekšlietu
ministrija izsludina par nekārtīgiem
uzņēmējiem un piegādātājiem turp-
māk minētās firmas un personas,
kas pie valsts darbu vai piegādu
izpildīšanas nav pielaižami:

1) Firmu ,,Thermo" M. Blumenavs,
Rīgā, Valdemāra ielā 23;

2) Jēkabu Neimani, Rīgā, Dzirnavu
ielā 110 un Zālamanu Mandelštamu
Rīgā, Rēveles ielā 30.

3) Emīliju Ādamu Rīgā, Brīvības
bulv. 1.

4) Jāni Sidorovu Rīgā, Marijas
ielā 4-a.

5) Mariju Baltaršansku Daugav-
pilī, Kaunas ielā 100.

6) Vili Olderu Rīgā, Marijas ielā 125.
7) Akc. sab. ,,A . Jansons" Rīgā,

Marijas ielā 128.
8) Inženieru biroju ,,Techno-

centrs" inž. Jānis Jagars Rīgā,
L. Smilšu ielā 6.

1937. g. 9. jūnijā.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks,

inženieris P. Miezis.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu 85. saraksts.

3022. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Original",
38443. num.;

3023. Velosipēds, dāmu, firma „Līva", 20441.
num.;

3024. Velosipēds, firma „G. Erenpreis-Origi-
ņal", 49479. num.;

3025. Papirosu sudraba etvija, vienā pusē
sudraba monograma „A. W", otrā zelta — ,.F .
A. K. W.";

3026. Reķinmašina, „Walther" firma, 17847
num., mod. R. M. 16;

3027. Velosipēds, firma „Llva-Modern" 28"
33157. num.;

3028. Zirgs (ķēve) 8 g. veca, tumši dūkana
133 cm augsta, nogrieztam krēpēm;

3029. Revolvers, „Brovning" sist., 682576
num., 6,35 kal.;

3030. Velosipēds, firma „Lippert", 220928
num.;

3031. Pistole, „Brovning" sist, 331288. num.
7,65 kal.;

3032. Pistole, „Mauser" sist., 258892. num.
7,65 kal.;

3033. Velosipēds, firma „Lāčplēsis", 38846
num.;

3034. Pulkstenis, sudraba, firma „Peret-Fils-
Brennet", 25544. num.;

3035. Velosipēds, firma „Ozolnieks", 20571
num.;

3036. Velosipēds, firma „Erenpreis-Original"
56959. num.;

3037. Velosipēds, firma „Erenpreiss-Original"
32038. num.;

3038. Velosipēds, firma „Omega de Lux"
35031. num.;

3039. Pistole, „Walther" sist., automātiska
796198. num., kal. 7.65;

3040. Velosipēds, firma „Lippert-Special"
13252. num.;

3041. Velosipēds, firma „Kviesis", 10475. num.
3042. Elektriskās strāvas aprobežotājs, 1045

num., 60 vatu, 120 voltu;
3043. Velosipēds, firma „Omega - Standart"

48847. num.;
3044. Velosipēds, firma „K. Ozols — Jelgavā"

3003. num.;
3045. Velosipēds, firma „LatvelIo", 17428

num.;
3046. Velosipēds, firma „Erenpreis-Original"

63003. num.;
3047. Velosipēds, firma „Bukse", 3335. num.
3048. Velosipēds, firma Latvello-Special"

31538. num.;
3049. Velosipēds, firma „Lippert", 1257. num.
3050. Velosipēds, 7871. num., brūns, bez fir

mas nosaukuma;
3051. Velosipēds, firma „G. Erenpreiss"

13090. num.;
3052. Velosipēds, irma „Latvello - Special"

24787. num.;
3053. Velosipēds, firma „G. Erenpreis-Origf

nal", 43126. num.;
3054. Velosipēds, firma „Latvello", 2722. num.
3055. Velosipēds, firma „G. Erenpreis-Origf

nal", 39033. num.;
3056. Velosipēds, firma „Liva", 21082. num.
3057. Velosipēds, firma „Omega - Original"

42405. num.

Izbeigt meklēt:

Velosipēdu, firma „P. Ozolnieks", 24668. num
(skat. 77. sar., 2644. kārt. num.);

Velosipēdu, firma „G. Ereipreis - Original"
18367. num. (sk. 84. sar. 3011. kārt. num.);

Velosipēdu, firma „Roadster", 7088. num. (sk
80. sar., 2840. kārt. num.);

Velosipēdu, firma „Erenpreis-Original". 59806
num. (sk. 84. sar., 3006. kārt. num.);

Velosipēdu, firma ,.Omega", 12847. num. (sk
57. sar., 1845. kārt. num.), un

Velosipēdu, firma „Lux", 46807. num. (sk
24. sar., 590. kārt. ņum.).

Rīgā. 1937. g. 8. jūnijā. 9702.
Krimin. polic. pārvaldes priekšnieks Broks

Darbvedis A n s o n s



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskā daļa, pamatojoties uz Meliorācijas likuma 79. un 83. pantu, paziņo, ka Burtņieku-Rencēnu

meliorācijas sabiedrības Burtnieku luksta novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts un tā grozījums, kas izsludināti „Vald. Vēstn." 1929. g. 117. num. un 1935. g.

85. num., atcelti un atvietoti ar sekojošo sarakstu: ? -

„ Darbu Dalīb-

£ Dalībniekam Maju numun
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

?« Dalībnieka nioHpmJn vai projekta, balsu
* Dalībnieka inašumu

pieueruM) vai . atrodas mājas un pie no kuras skaits,
'« - a - a r.^h,, VI^a ,letoSana pec pec

a„kās muižas aprēķina saskaņā
»• vārds un uzvārds fesibu esošo māju mernie- zemes kādas agrākas muižas dalībnieku ar
E apzīmējums nosaukums ,dbas gra.matu piederēja balsu skaitu mel. sab.nosauKums plāniem reģistra

Ls statūtiem

~T 2. 1! 4. 5. 6. 7. 8. | 9.
~

1. Mārcis Grinbergs īpašnieks
2. Kārlis Polis _ ,,
3. Marija Grinbergs, dzim. Skujiņš jpašniece
4. Jānis Ķiors īpašnieks
5. Ernests Bezdelīga ,,
6. 1) Emilija Pāvuliņš, dzim. Prejmanis (Prei-

manis), 2) Lūcija un 3) Valija Pāvuliņas. īpašnieces
7. Jānis Jansons īpašnieks
8. Valmieras apr. valsts zemju inspekcija . . . īpašniece

I

I) Ella-Zilvija Drone, dzim. Steikmanis . . 4/5 id. d. īpašniece
2) Natālija Steikmanis i/ 10 id. d. „
3) Lidija-Ilona Steikmanis ļ/ļo id. d. „

10. Mārcis Karnīte īpašnieks
11. Mārcis Grinbergs ,,
12. Valmieras apr. valsts zemju inspekcija ... —
13. Jānis un Voldemārs Šulci īpašnieki
14. Pēteris Lodziņš īpašnieks
15. Minna Gulbis, dzim. Rozenbergs īpašniece
16. Aleksandrs-Leonids Pommers īpašnieks
17. Kārlis Dambītis - ,,
18. Eduards Jansons . ,,

19. Pēteris un Antons Liepiņi īpašnieki

20. 1) Antons, 2) Antonija, 3) Pēteris un 4) Velta
Skujiņi . „

21. Jānis Birzgalis Īpašnieks
22. Antonija Plūme, dzim. Maļinovskaja.... īpašniece
23. Jānis-Leonids Plūme īpašnieks
24. Pēteris Mazbrālis. ,,
25. Jānis Vītols ,,
26. Jānis Vītols „
27. 1) Ilze Vacholders, dzim. Laiviņa, un 2) Juliāna

Eglīte, dzim. Vacholders īpašniece
28. Kārlis Kalniņš. / īpašnieks
29. Teodors Miezītis ,,
30. Antons Zvirbulis ,,
31. Jānis Rocītis ,,
32. 1) Biruta-Skaidrīte Mangulis un 2) Jānis-

Gotards Mangulis » īpašnieki
33. Tenis Šverns īpašnieks
34. Pēteris-Eduards Lapiņš ,,
35. Jānis Ulmanis ,,
36. Jānis Lūkins ,,
37. Jānis un Pēteris Veikneri. īpašnieki
38. Antons Grāvelis īpašnieks
39. Mārcis Mazbrālis „
40. Pēteris Lūsis „
41. i Tenis Lūsis ,,
42. Jānis Meirens ,,

43. Marija (arī Marta) Liepiņš, dzim. Priedīte . īpašniece
44. Valmieras apr. valsts zemju inspekcija ... ,,
45. Jū lijs Golts īpašnieks
46. Jānis Traubergs ,,
47. Burtnieku pareizticīga baznīca ,,
48. Marija Kārkliņš, dzim. Ozoliņš „
49. Kārlis Preimanis īpašnieks
50. Emma-Lidija Pommers, dzim. Muzikants. . īpašniece
51. Jānis Upmacis īpašnieks
52. Anna un Jānis Kraukļi īpašnieki
53. Anna Ozoliņš, dzim; Riekstiņš, un Ella-Marija

Riekstiņš ' īpašnieki .
54. Jānis Rozenbergs īpašnieks
55. Jānis Liepiņš ,,
56. Pēteris Priede „
57. Mārtiņš Ozoliņš ,,
58. Jānis Skujiņš . . ,,
59. Alberts Mērnieks „
60. Jānis Atslēga ,,
61. Fricis Vadmaliņš ,,
62. Bernhards-Ludvigs Ērmanis „
63. Teodors Liepiņš ,,
64. Antonija Rullis īpašniece
65. Jānis Drukmanis . īpašnieks
66. 1) Atr. Kristīne Lapiņš, 2) Marta, 3) Anna un

4) Milda Lapiņas un 5) Jānis Lapiņš . . īpašnieki
67. Pēteris Drukmanis īpašnieks
68. Jānis Preijuris ,,
69. Hermanis Vanteris „
70. Eduards Zilbergs „
71. Pēteris Grinbergs „
72. Jānis Liepa ,,
73. Roberts Ozoliņš „
74. Eduards Nille .
75. Jānis Priede „
76. 1) Mārcis Polis, 2) Anna Polis, 3) Voldemārs

Polis un 4) Maiga Polis īpašnieki
77. Jānis Kuplis īpašnieks
78. Kristīne Birkenfelts īpašniece
79. Alvine Brencis „
80. Marija Berķis, dzim. Lūsis „

"81. Pēteris-Roberts Brizovskis ari (Brizauskis) . īpašnieks
82. Antons-Hermanis Brizovskis (ari Brizauskis) „
83. Mārtiņš Bormanis „
84. Jānis Ozoliņš _ ,,
85. Berta-Marija Mazbrālis, dzim. Skalbergs . . īpašniece
86. Jāzeps Skalbergs īpašnieks

Adzelveti . 1 2510
Antiņi 2 2511
Antiņi 3 2512
Arumi 6 1520
Auziņas 28F, Fa 18598

Bērziņi 1501
Sprosti 29F, Fa 18235
Burtnieku mž. f. pj. — —

ļ Čakstes 1336

Dambji 3Fa, Fb 20480
Dukuri 4 2513
Dūres muižas f. pļava — —
Dimanti 26Fa 20491
Grāmatneši 16 1514
Greijalas 32F 20485
Grēveļi 41 635
Drānas 3892
Igasti 13 1499

Jaunjaunzemji 7 2514

Jaunžagari 14 2506
Jauri 14 639
Ģēģeri 5 2502
Ģēgeri 6 2503
Olini — 7275
Kauliņi 17 655
Jaunkauliņi (7882)

Mazkauliņi — 7883
Kannenieki 18 1515
Jaunkāriņi 19Fb 20478
Kanči — 1333
Salzemnieki — 6148

Ērgļi 5F 23309
Koškules 10 1529
Kullas 1335
Kumpas 8 1528
Kurmji 12 1526
Veikneri 16Fa 15161
Veclāči 17Fb 15067
Leiši 10 4550
Lielseskupi 7 756
Lāčakalni 7-11 6345
Limbas — 34
Priednieki 10F, Fa 11238
Lizdēnu muižas f. z. MCD
Grantskalni 14F, Fa 9216
Krogi 14Fc 16844
Luteru mž. neats. d. 1, la 13113
Vinnēni 12F 20481
Mauri . 12 399
Mazseskupi — 1332
Mellači 10 1518
Mielas 6F —

Muižnieki 11 641
Burciņas — 7245
Nauči — 634
Ozoli 10 643
Pabērzi 13 640
Pieņi 5 1521
Plītēs 43 1327
Griķi 3F, Fa 19402
Prūši 15 1525
Puķes 15Fa,Fb,Fc 20465
Vecpukes 16F 21062
Raganas 21 2520
Riņņi 11 2516

Roči 12 2517
Kareivju zem. g.NeVI 4F, Fa 7530
Straumes 10F, Fa 20915
Dainas 12F, Fa 20974
Lejgalieši 11F, Fa 22648
Kareivju zem. g. JSfe V 2F, Fa 7790
Austrumi 8F, Fa 21240
Kalna-Sprosti 2 628
Silzemnieki — 1328
Sirmeļi 16 2519

Maz-Sirmeļi 17 8323
Slaunas 20 2509
Smiltsvēveri 11 1498
Smuikas 9 1527
Vētras 7383
Speķi 9 651
Plūdoni 8266
Štultes 9 1523
Šudalas 7 642
Ulstes 1337
Jaunulstes — 7836

Burtnieku pag. Luteru muižas. . 236,— 1
11 11 11 11 I ^rO ,

153 ]
Burtnieku pag. Dūres muižas 172,— 1
Burtnieku pag. Burtnieku muižas 285,— 1

)> ii ii ii 12o,
55 1ii ii ii ii ^^*

11 li 11 11 OlO , 'r

Burtnieku pag. Dūres muižas 692,— 3

Burtnieku pag. Burtnieku māc. mž. 349,— 1
Burtnieku pag. Luteru muižas 268,— 1
Burtnieku pag. Dūres muižas 517,— 2
Burtnieku pag. Ēķinu muižas 67,— 1

85 1ii ii ii ii u^i

Burtnieku pag. Burtnieku muižas 254,— 1
ii ii ii ii -jUU,

Burtnieku pag. Luteru muižas 218,— 1
Burtnieku pag. Burtnieku muižas 308,— 1

Burtnieku pag. Luteru muižas \ ,oq' j

ii ii ii ii .jUU,

Burtnieku pag. Rūtes muižas 122,— 1
Burtnieku pag. Luteru muižas 195,— 1

ii ii ii ii zou, i
145 I11 11 11 11 IT^,

Burtnieku pag. Eķinu muižas 160,— 1
70 1ii ii ii ii iyj ) *

Cifi 1
ii ii iiii^
11 11 11 ii OOOļ

Burtnieku pag. Burtnieku māc. mž. 70,— . 1
Burtnieku pag. Rūtes muižas 227,— I

ii ii ii ii ^Uj *

Burtnieku pag. Burtnieku māc. mž. 151,— 1
Burtnieku pag. Rūtes muižas 140,— l
Burtnieku pag. Dūres muižas 281,— 1
Burtnieku pag. Rūtes muižas 292,— ī

332 — I
Rencēnu pag. Lizdēnu muižas48,—lii ii ii ii 4/,
Burtnieku pag. Luteru muižas 265,— 1
Rencēnu pag. Rūtes muižas 62,— 1

li ii ii ii ioo,

Rencēnu pag. Saules muižas 94,— I
Rencēnu pag. Lizdēnu muižas 75,— I

11 11 11 ii loo,

ii ii ii ii 00, 1

Burtnieku pag. Luteru muižas 344,— 1
125 1ii ii ii ii ī^ijj i

Burtnieku pag. Burtnieku māc. mž. 141,— 1
Burtnieku pag. Ēķinu muižas 208,— t
Burtnieku pag. Rūtes muižas 232,— 1
Burtnieku pag. Ēķinu muižas 315,— I
Burtnieku pag. Burtnieku māc. mž. 42,— 1

Burtnieku pag. Rutes muižas 203,— 1
7} J> Jī j j OKJj

Burtnieku pag. Burtnieku muižas 478,— 2
Burtnieku pag. Dūres muižas 353,— lr
Burtnieku pag. Rūtes muižas 588,— 2
Burtnieku pag. Dūres muižas 422,— 2
Burtnieku pag. Burtnieku muižas 110,— 1
Rencēnu pag. Lizdēnu muižas 127,— ī
Burtnieku pag. Rūtes muižas 115,— I
Burtnieku pag. Burtnieku māc. mž. 280,— 1

11 11 11 ii ii o4,
Burtnieku pag. Lutera muižas 73,— 1

ii ii ii ii IJU,— i

ii ii ii ii 298,—?
ii ii ii ii *y >
ii ii ii ii ^»j,

ii ii ii ii -j1 >
11 11 11 11 -<-o, 1

11 11 11 11 -^o, I
ii ii ii ii 1 '^j *

Rencēnu pag. Saules muižas 43,— 1
Burtnieku pag. Burtnieku muižas740,—3Burtnieku pag. Luteru muižas 372,— 1

212 111 11 11 11 AliLļ 1

11 11 11 11 3o ,
Burtnieku pag. Burtnieku muižas 346,— 1
Rencēnu pag. Rūtes muižas 309,— 1

230 1
ii ii ii ii iju j i

Burtnieku pag. Ēķinu muižas 140,— 1
ii ii ii ii 1^0,

Burtnieku pag. Dūres muižas 258,— 1
ii ii ii ii o41,
11 11 11 !» luU,
ii ii ii ii 1U4, 1



3 . Darbu Dalib-
r . Dalībniekam maju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 „ ... . . Dalībnieka niederošo vai

P6
projekta, balsu

„ Dalībnieka īpašumu vīna lietošanā ēc ēc
atrodas mājas un pie no kuras skaits, _

* vārds un uzvārds tiesību ^
erošo

'
māju

*
rneVnie- zfmes kādas agrākās muižas daSeku""**

§ apzīmējums nosaukums , cIbas 8ranl?piederēja balsu skaitu mel. sab.
2 Planiem re*stra

Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5.
_

6
™

7. 8. 9.

87. Jānis Priede. . īpašnieks Umpārti 23 1508 Burtnieku pag. Burtnieku muižas 155,— 1
88. Jānis Vintēns ,, Valterģēģeri 14 654 Burtnieku pag. Ēķinu muižas 261,— 1
89. Mārcis Lapiņš ,, Vasteliņi 9 1530 Rencēnu pag. Rūtes muižas 158,— 1
90. Jānis Lielkājs ,, Vecjaunzemji 8 2504 Burtnieku pag. Luteru muižas 241,— 1
9i. Jānis Vasers (Vassers) ,, Vecjaunzemji 9 2515 ' ,, ,, ,, ,, 202,— 1
92. Pēteris-Alfreds Laiviņš „ Vecžagari 13 2505 „ „ „ „ 226,— 1
93. Burtnieku pagasta pašvaldība īpašniece Veļļas 12 1621 Burtnieku pag. Dūres muižas 360,— 1
94. Augusts Pūriņš (arī Purītis) īpašnieks Līdumnieki 20Fb 22997 Burtnieku pag. Burtnieku māc. mž. 135,— 1
95. Augusts Rolmanis ,, Liepas 18Fb 22681 „ „ „ „ ,, 103,— 1
96. Aleksandrs Zeltiņš ...... ,, Vēveri 14 1522 Burtnieku pag. Dūres muižas 240,— 1
97. 1) Atr. Līna Grinbergs, 2) Marija, 3) Zelma un

4) Alma Grinbergs un 5) Erna Griķis, dzim.
Grinbergs īpašnieces Jaunvēveri 7990 ,, ,, ,, ,, 344,— 1

qo f Jānis Priede īpašnieks Viekaži 18 2507 Burtnieku pag. Luteru muižas .„. 2
" \ Anna Ķiors, dzim. Liepiņš īpašniece ,, 19 2508 ,,. ,, _ ,, ,, '

99. Jānis Preimanis īpašnieks Viļķi II 15 653 Burtnieku pag. Ēķinu muižas 94,— 1
100. Kārlis Priedītis -. . . ,, Zūras 15 2518 Burtnieku pag. Luteru muižas 328,— 1
101. Mārcis Ķiors ,, Žvīguri — 1513 Burtnieku pag. Burtnieku muižas 426,— 2
102. Jānis Pabriks ,, Kronīši 5Fa 8933 Burtnieku pag. Dūres muižas 90,— 1
103. Paulis Strazdiņš „ Strazdiņi 23Fa,(20F) 14964 Burtnieku pag. Rūtes muižas 90,— 1_

Kopā 21960— 117

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas sumas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai pie izdarīto
darbu kārtība uzturēšanas, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kas var būt mazāka vai lielāka, bet Arumu, Dambju, Ozolu un Ulstu māju
īpašniekiem ari pie pirmreizējās novadgrāvju rakšanas.

Rīgā, 1937. g. 1. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arkiva 246. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par tirgošanos ar gaļu un tās produktiem

Rencēnu ciemā un tirgos,
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1937. g. 26. apriļa 92833. rakstu.

1. Rencēnu ciemā aizliegts pirkt, pār-
dot un uzglabāt mājlopu gaļu, kas nav
izmeklēta Rencēnu ciema gaļas apskates
stacijā, atzīta tur par derīgu cilvēku
uzturam un apzīmogota ar šīs stacijas
zīmogu.

2. Gaļas apskates staciju pārzina
veterinārārsts vai veterinarpārvaldes ap-
stiprināts veterinarfeldšers veterinārārsta
uzraudzībā.

3. Ievestās gaļas apskate un apzīmo-
šana notiek pagasta valdes noteiktā laikā
un vietā.

4. Kautus liellopus, cūkas, teļus, aitas
un kazas var ievest veselos rumpjos,
pusēs un ceturkšņos, bet no cūkām ari
vidučus (sānus). Aizliegts pirms apskates
atdalīt nieres un govīm tesmeņus, izplēst
krūšu un vēdera serozās plēves un izņemt
limfu dziedzerus.

5. Gaļu no gaļas apskates stacijas
atļauts izvest tikai pēc tam, kad tā iz-
meklēta un apzīmogota.

6. Gaļu un tas pārstrādājumus, kas
atzīti par nelietojamiem cilvēku baribai,
atsavina bez atlīdzības, sarakstot par
to aktu.

7. Gaļas apskates stacijā aizliegts tirgo-
ties ar gaļu un tās pārstrādājumiem.

8. Rencēnu ciemā atļauts tirgoties ar
gaļu un tās pārstrādājumiem: a) atļautās
gaļas tirgotavās un b) tirgus laukumā —
pagasta valdes norādītās vietās.

9. Gaļas tirgotavu telpām jābūt ne-
vainojami tīrām. Sienas un griesti jāno-
krāso ar baltu eļļas krāsu un jāuztur
vienmēr tīras. Tāpat priekšzīmīgā kār-
tībā un tīrībā jāuztur visi tirgotavā
esošie priekšmeti: soli, plaukti,_ svari,
galdi, naži, gaļas cirvji, gaļas cērtamie
bluķi u. t. t. Galdiem jābūt krāsotiem
baltā eļļas krāsā vai apsistiem ar cinkotu
skārdu.

10. Katrai gaļas tirgotavai virs durvīm
jāpiestiprina izkārtne ar īpašnieka vārdu
un uzvārdu.

11. Gaļa tirgotavās jāuzkar uz alvo-
tiem dzelzs āķiem 15 cm atstatu no sienas.

12. Aizliegts izkārt gaļu pie veikala
ārsienām vai logos, ko saule apspīd.

13. Aizliegts uzpūst gaļu un iekšējos
orgānus vai zem taukiem likt priekš-
metus, kas piedotu gaļai labāku izskatu.

14. Aizliegts veikalos turēt maltu gaļu,
bet tā jāsamaļ pircēja klātbūtnē.

15. Gaļas tirgotavās nedrīkst būt dzīv-
nieku produkti, kas nederīgi cilvēku barī-
bai.

16. Gaļas tirgotavās un pie tām pie-
derošās telpās: pagrabos, noliktavās u. 1.1.,
kur gaļu uzglabā, atļauts novietot vienīgi
tādu gaļu,ko veterinarkontrole apskatījusi
un apzīmogojusi.

17. Pārtikas precu veikalos atļauts
tirgoties vienīgi ar žāvētu gaļu (kurai
jābūt zīmogotai), desām un citiem konser-
vētiem gaļas produktiem.

18. Desu pagatavošanai lietojama vie-
nīgi tāda gaļa, ko veterinarkontrole ap-
skatījusi un apzīmogojusi.

19. Aizliegts desu pagatavošanai lietot
maitātus desu atkritumus, ikdienišķā
dzīvē nelietojamo dzīvnieku gaļu (zirgu,
suņu u. c, finozu un trichinozu gaļu un
dzīvnieka ķermeņa mazvērtīgās un rie-
bīgās daļas).

20. Pie gaļas tirgotavām un desu darb-
nīcām jābūt ledus pagrabam ar diviem
nodalījumiem: 1) gaļas glabātuves un
2) Iedus krātuves, kurā glabājas Iedus.
Šinī telpā uz ledus stingri aizliegts uz-
glabāt gaļu. Gaļas glabātuvē ierīkojami
alvoti dzelzs āķi gaļas novietošanai.

21. Gaļas tirgotavās, desu darbnīcās,
noliktavās u. t. t. aizliegts ielaist suņus
un citus dzīvniekus.

22. Pagasta valdes amatpersonām,
policijai un veterinarpersonalam ir tie-
sības katrā laikā izdarīt sanitāro kontroli
skārņos, desu darbnīcās, kautuvēs, pie
tiem piederošās telpās un tirgus laukumā.

23. Personām, kas nodarbojas ar gaļas
pārdošanu vai tās pārstrādāšanu, jāievēro
vislielākā tīrība skārnī un darbnīcās, un
darbā jānēsā tīri balti audekla priekšauti,
kas apsedz krūtis, vēderu un kājas zem
ceļiem; ap rokām jābūt baltām aprocēm.

24. Aizliegts nodarboties ar gaļas tirgo-
šanos personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām un kuru rokas pārklātas ar
strutojošām vātīm.

25. Personām, kuras vēlas nodarbo-
ties gaļas tirgotavās, desu un tamlīdzīgās
gaļas pārstrādāšanas darbnīcās, iepriekš
jāizņem ārsta apliecība, ka neslimo ar
lipīgām slimībām un pret viņu nodarbo-
šanos minētā arodā no sanitārās pār-
raudzības nav iebildumu. Šīs apliecības
uz pieprasījumu uzrādāmas pagasta valdes
amatpersonām, policijai un sanitar-
kontrolei. Aizdomīgos gadījumos pagasta
valdei un policijai ir tiesības zināmai
personai pieprasīt ārsta apliecības at-
jaunošanu.

Piezīme. Pirms šo noteikumu izdo-

šanas darbā esošām personām ārsta
apliecība jāuzrāda pagasta valdei
1 mēneša laikā pēc šo noteikumu
spēkā stāšanās.

26. Tirgū ievesta gaļa jāpiegādā ar
cinkotu skārdu izsistos vai ar baltu linu
audeklu izklātos automobiļos, ratos un
ragavās un ar baltu drēbi pārklāta. Gaļu
pārvadājot, aizliegts uz tās sēdēt, kaut
arī gaļa būtu pārklāta.

27. Tirgus laukumā gaļu atļauts pār-
dot tirgus dienās no galdiem un ievedēju
ratiem, pie kam ievedējiem jāievēro, ka
gaļas griežamam nazim jābūt tīram un
spodram," un pārdevējs nedrīkst smēķēt,

rīkojoties ar gaļu; gaļai jābūt novietotai
uz tīriem palagiem vai uz galdiem, kas
apsisti ar cinkotu skārdu vai nokrāsoti
baltā eļļas krāsā; ratiem, no kuriem
gaļu pārdod, jābūt tīriem, izklātiem ar
tīru baltu linu drēbi.

28. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-
nīgie saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

29. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu izpildīšanu piekrīt pagasta valdei,
policijai un veterinarpersonalam.

30. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Rencēnu pag. vecākais A. Kuplis.
Darbvedis R. Kārklinš.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Atklāta Liepājas-Rīgas gaisa satiksme.

Liepājā, 10. jūnijā. Liepājā šodien
ieradās Liepājas-Rīgas gaisa satiksmes
lidmašīna, kas bija izlidojusi no Rīgas
pīkst. 9.30 un nolaidās Liepājas aerodromā
pīkst. 10.46. Lidmašīnu aerodromā
sagaidīja Liepājas pilsētas galva
E. Rimbenieks, Liepājas pasta kantora
priekšnieks, apr. vecākais un daudz liepāj-
nieku. Pilsētas galva E. Rimbenieks
pateicās par gaisa satiksmes atklāšanu.
Lidmašīna šodien uz Liepāju atveda pasta
sūtījumus un pīkst. 12.20 izlidoja at-
pakaļ uz Rīgu. Kārtējo pasažieru pār-
vadāšanu ""'lidmašīna uzsāks 15. jūnijā.
Līdz tam laikam tā no Liepājas uz Rīgu
pārvadās pasta sūtījumus.

Liepājas pateicība Valsts Prezidentam
Dr. K. Ulmanim par gaisa satiksmes

ierīkošanu.

Valsts Prezidents Dr. K. Ulmanis
saņēmis no Liepājas pilsētas galvas
E. Rimbenieka sekojošu telegramu:

,,Pagodinos laipni lūgt Jūs, augsti

godājamais Valsts Prezidenta kungs, pie-
ņemt Liepājas pilsētas dziļu pateicību
par Liepājai doto gaisa satiksmi, kuras
lidmašīna Pasta un telegrāfa departa-
menta gaisa satiksmes nodaļas vadītāja
inž. Jēriņa pavadībā šodien pirmo reizi
ar pasta sūtījumu nolaidās Liepājas aero-
dromā.

Ar gaisa satiksmes atklāšanu Liepāja
jūtas ciešāk saistīta ar galvas pilsētu,
kas stiprā mērā veicinās tās saimnieciskās
un kulturālās dzīves tālāku atplaukšanu
un nostiprināšanos par svētību pašai Lie-
pājai, visai mūsu valstij un par prieku
Jums, augsti godājamais Prezidenta kungs,
kas savās rūpēs par tautas un valsts
likteņiem un labklājību vienmēr esat
paturējuši nrātā arī Liepāju."

Grāmatu galds
„Vārda", Latvijas Preses biedrības orgāna,

jaunākais — jūnija 6. num., iznācis ar šādu sa-
turu: Līgotņu Jēkabs — Svētku dienas Si-
guldā, J. Druva — Kāpēc Jāizdara iemaksas Si-
guldas pilī, A. Kroders — Mūsu pienākums,
O. Nonācs — Manas pirmās žurnālista gai-
tas, I. Vainovskis — Teātra izrādes Lat-
vijas laukos, Ziedojumi Siguldas pils pār-
būvei, Ziedojumi Kronvalda Ata piemineklim,
Kronika: Biedrības dzīve — Rakstnieku pils
iesvētīšana, Rakstnieku pils atklāšana, Iemak-
sas rakstnieku pilij, Biedrības godalgas; Da-
žādi — Likums par Tēvzemes balvu, Izdevēja
J. Rapas 25 g. darbības un firmas 25 g. pa-
stāvēšanas atcere. Ilustrācijas: 1) Valsts Pre-
zidenta Dr K. Ulmaņa apsveikšana Rakstnieku
pilī, 2) Latvija pievienojusies Bernes konven-
cijai — J. Dreslera šaržs, 3) Izdevējs J. Rapa
savā darba kabinetā, 4) Laimīgie laureāti —
0. Nemmes šaržs.

„Trešais gads."
,,Lētas" izdevniecībā, tāpat kā iepriekšējos

divi gados, uz Tautas vienības svētkiem iz-
nākusi grāmata ,,Trešais gads", kurā sakopoti
kopš pagājušā gada 15. maija izdotie svarīgākie
likumi, valdības rīkojumi un Valsts Prezidenta
un valdības locekļu ievērojamākās runas un no-
rādījumi dažādos svinību vai citos gadījumos.
Tā ir nevien laba rokas grāmata visiem, kas
grib iegūt pārskatu par pagājušā gada svarīgā-
kiem likumdošanas aktiem, mūsu nacionāliem,
saimnieciskiem un kulturāliem sasniegumiem,
bet tai ir arī liela ideoloģiska nozīme kā ceļa
rādītājai mūsu valsts atjaunošanas un jaunuz-
būves darbā. Bez tam šī grāmata ir vērtīgs
laikmeta dokuments, kurā atspoguļojas un iz-
paužas jaunās, 15. maija Latvijas seja un tās
straujais uzvaras gājiens visās dzīves nozarēs.

Grāmata iespiesta uz ļoti laba papīra un ir
bagātīgi ilustrēta. LTA.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 11. jumja.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,48—22,94
100 Beļģijas beigu - 85,49—86,99
100 Šveices franku 116,09—117,59
100 Itālijas liru 26,64—27,14
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,60—282,60
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs H. Lielmanis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. jūnijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
2. jūnijā Aizkraukles pagastā
mirušās Annas Freimanis, dzim.
Lejiņš. dzim. 1868. g. 26. janv.,
testamentu. 9334g

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trac. nodaļa paziņo, ka Jaunau-
ces dramatiska biedr. ,.Vaide-
lote" , kas reģistrēta ar tiesas
1926. g. 15. februāra lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ar
biedrības 1937. g. 18. februāra
pilnas biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1937. g. 2. jūnijā.
39/26_ 8665r

Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.
? Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Rīgas apgabaltiesas 1. civil-
nodala pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 397., 399., 401., 405
413. un 416. pantiem un saskaņa
ar prasītājas Kaunas savstar-
pējās kredit-tirdzniecības bied-
rības (Kauno Šavitarpio Kredi-
to Prekvijos Draugijos) lūgumu
viņas prasības lietā pret atbil-
dētāju Solomonu Frīdmani par
Kaunas apkārtnes tiesas 1936. g.
5. novembra sprieduma izpildī-
šanu Latvijā, uzaicina atbildētā-
ju, kura dzīves vieta prasītājai
tiav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un uzdot savu dzīves
vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-
radīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, tad pavēstes un
citus papīrus atstās tiesas kanc-
lejā, bet lietu noliks tiesas sēdē
un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas 4 ie-
sniegto dokumentu noraksti.
' Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā.

413439./L 1164. 9333p
Priekšsēdei b. P. L e i t ā n s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi 1937. g. 28. aprili
tiesas sēdē Voldemāra Jaunze-
ma maksātnespējas lietu, nolē-
ma: atzīt Voldemāra jaunzema
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu pat
slēgtu. 128/37/111. 8540r

1937. g. 2. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi 1937. g. 26. maijā
tiesas sēde sabiedrības ,.Latre-
kords" J. Milkovs un Z. Fin-
kelsteins administrācijas lietu,
nolēma: 1) sab. „Latrekords"
J. Milkovs un Z. Finkelsteins
kreditoru š. g. 5. aprija pieņem-
to izlīgumu apstiprināt.

1937. g. 2. jūnijā.
149/37/111. 8542r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi 1937. g. 26. maijā
tiesas sēdē Vesetas patērētāju
biedrības maksātnespējas lietu,
nolēma: atzīt Vesetas patērē-
tāju biedrības maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un vi-
ņas konkursu par slēgtu.

1937. g. 2. jūnijā.
245/37/111. 8544r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi 1937. g. 19. maijā
tiesas sēdē Šajā Epšteina mak-
sātnespējas lietu, nolēma: atzīt
Šajā Epšteina maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

1937. g. 2. jūnijā.
311/37/111. 8543r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi 1937. g. 26. maijā
tiesas sēdē Aleksandra - Remi-
gija Šiško maksātnespējas lietu,
nolēma: maksātnespējīgā pa-
rādnieka Aleksandra Remigija
Šiško konkursu slēgt un ban-
krotu atzīt par vienkāršu.

1937. g. 2. juniiā.
350/37/111. 8541 r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. jūnijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
21. aprilī Viļķenes pagastā mi-
rušā Kārla Udera, arī Ūdra,
dzim. 1858. g. 17. martā, testa-
mentu. 9335g

Rīga, 1937. g. 8. jūnija.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. jūnijā minētās nod. .atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1923. gada
10. decembrī Slokā mirušā Kas-
para Kraukles, dzim. 1848. g.
10. janvārī un tā sievas 1922. g.
9. februārī Slokā mirušās Lības
Kraukle, dzim. Kronbergs, dzim.
1853. g. 31. decembrī, testa-
mentu. 9336g

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. jūnijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
29. jūlijā Daudzeses pag. miru-
šās Mades Ezavs, dzim. 1881. g.,
testamentu. 9337g

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. jūnijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
29. maijā Mēdzūlas pagastā mi-
rušā Friča Mistra, dzim. 1851. g.
20. septembrī, testamentu. 9338

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs F. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
16. jūnija minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
22. janvārī Grostonas pag. mi-
rušā Reiņa Ozoliņa, dzimuša
1875. g. 18. martā, testamentu.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a smanis,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., _paziņo,_ ka 1937. gada
16. jūnija minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. gada
7. decembrī Vestienas pagastā
mirušā Mārtiņa Liepiņa testa-
mentu. 9340g

Rīgā ,J 937. g. 8. jūnijā.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m arti s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p„ paziņo, ka 1937. gada
16. jūnija minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
7. martā Mālupes pag. mirušā
Viļuma Atmiņa, dzim. 1856. g.
4. jūlijā, testamentu. 9341g

Rīgā,_ 1937. g. 8. jūnijā.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 397., 399., 401., 405., 413.
416. pantiem un saskaņa ar pra-
sītājas Otīlijas-Dorotejas Līcis,
dzim. Stūre, lūgumu viņas lau-
lības šķiršanas lietā pret atbil-
dētāju Oto - Reinhardu Līci,
kas dzimis 1888. g. 19. martā,
uzaicina atbildētāju, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2. mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" un uzdot
savu dzīves vietu Rīgas apga-
baltiesai. Ja atbildētājs šinī
laikā neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, tad pavēs-
tes un citus papirus atstās tie-
sas kanclejā, liet lietu noliks tie-
sas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski. 8232r

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-
sniegto dokumentu noraksti.

1937. g. 2. jūnijā. 1298/37.
Nodaļas pārzinis H. Min tais.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa.
pamatojoties uz Civilproc. no-
iik. 1450. pantu, paziņo, ka 1937.
g. 25. maijā Praskovjas Jer-
maks, dzim. Pekarskis, prasī-
bas lietā pret Michailu Jermaku
par laulības šķiršanu tiesa aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-

lību, kas slēgta Krievijā, Om-
skā, 1920. g. 15. maijā starp Mi-
chailu Jermaku un Praskovju
Jermaks, dzim. Pekarskis, neat-
karīgi no vainas, atstājot prāv-
nieku bērnus: dēlu Anatoliju.
dzim. 1920. g. 27. decembrī, mā-
tes audzināšanā un Vladimiru,
dzim. 1927. g. 25. septembrī, mā-
tes audzināšanā un atļaujot pra-
sītājai iedoties jaunā laulībā
tūlīt pēc šī sprieduma spēkā
stāšanās. 8233r

1937. g. 2. jūnijā. 819/37.
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un saskaņa ar pra-
sītājas Vilmas Rosmans, dzim.
Caune, lūgumu viņas laulības
šķiršanas lietā pret atbildētāju
Maksi - Vilhelmu - Ernestu Ros-
mani, kas dzim. 1874. g. 17. de-
cembrī Breslavā, uzaicina at-
bildētāju, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī" un uzdot savu
dzīves vietu Rīgas apgabaltie-
sai. Ja atbildētājs šinī laikā
neieradīsies personīgi, vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, tad pavēstes
un citus papirus atstās tiesas
kanclejā, bet lietu noliks tiesas
sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-
sniegto dokumentu noraksti.

1937. g. 2. iunijā.
1332/37. 8234'r
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. S tūre.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka biedrība «Nacionālā
Latvijas kara invalidu apvie-
nība", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1930. g. 19. novembra
lēmumu, ir galīgi likvidēta uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1937. g. 1. jūnijā.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka 1933. g. 19. decem-
brī reģistrētā «Kosmosofijas
zinātņu veicināšanas biedrība
Latvijā" ir slēgta ar iekšlietu
ministra 1936. g. 8. maija lē-
mumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 1. iunijā.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka Mākslas amatnieku
biedrība, kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 24. oktobra
lēmumu, ir galīgi likvidēta uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1937. g. 1. jūnijā.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka «Rīgas Lietuvju ģim-
nāzijas absolventu biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1929. g. 5. jūnija lēmumu, ir galīgi
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 8238p

Rīgā, 1937. g. 1. jūnijā.

Nod. pārzinis J. Raiba rts.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4147. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
7. jūnija lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
„J. un A. Roce".

Atklātie biedri: 1) Jānis Roce,
dzimis Cesvaines pagastā 1900.
gada 6. maijā, dzīvo Cesvaines
pagasta «Kalna-Aizpurēs" , un
2) Arvīds Roce, dzimis Cesvai-
nes pagastā 1905. g. 23. dec,
dzīvo Lubānas pagasta «Vec-
Ozolos" .

Atklātā sabiedrība nodibināta
1937. g. 24. maijā un tadpat at-
klāta tās darbība.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Cesvaines pagasta «Kalna-Aiz-
purēs"; uzņēmums, kura darbī-
bas nozare ir augoša meža uz-
pirkšana, meža materiālu atkal-
pārdošana — atrodas Cesvaines
pagasta «Sprīdīšos".

Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretāra v. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2410. num., ierakstītās firmas
„Fr. Borovskis" reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
7. jūnija lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

a) ka šīs firmas īpašnieks
Fridrichs Borovskis no 1937. g.
1. jūnija dzīvo Rīgā,Elizabetes
ielā 31-a;

b) ka min. firmas uzņēmumi,
kuru darbības nozare ir 1) gal-

venā — medikamentu, pulk-
steņu un citu preču tirdzniecība
un aģentūra un 2) apdrošināša-
nas aģentūra 1937. g. 1. junije
pārvietoti no Raiņa bulv. S
Elizabetes ielā 31-a, Rīgā,

Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s,

Sekretāra v. K. L a p i ņ š

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
27. maija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Bernhardam - Jūlijam
Kaufmanim piederošās nekusta-
mās mantas Jēkabpils apr.
Sēlpils muižas «Sļuzan .Nu 108"
māju zemes grāmatu reģistra
1065. folijā ierakstīts prasījuma
dokuments - obligācija par 2000
kr. cara rubļ., kas izdota 1907.
gada 13. martā Jelgavas lauk-
saimniecības biedrības krājaiz-
devu sabiedrībai un koroborēta
1907. g. 14. martā _ar 408. num,
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas «Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parāda aktu
par anullētu un lūdzējam Bern-
hardam - Jūlijam Kaufmanim
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēša-
nu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 1. jūnijā.
Obl. 875/37. 8272p
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz sava š. g.
27. maija nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādi Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļā Almai
Ērglis, sauktai Putnis, dzim.
Spaķis piederošās nekustamās
mantas Jelgavas apr. Liel-Sesa-
vas muižas Kliederu māju zemes
grāmatu reģistra 16627. folijā,
ierakstīti prasījuma dokumenti:
obligācijas par 2000, 1000 un 700
kr. cara rubl., kas izdotas:
1) 1906. g. 10. aprilī Jānim Li-
niņam, 2) 1907. g. 8. februārī
Jelgavas lauksaimniecības bie-
drības krājaizdevu sabiedrībai
un 2) 1910. 27. aprilī Jelgavas
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sab., koroborētas 1)
1906. g. 18. aprilī ar 2475. num.
2) 1907. g. 8. februārī ar 294.
num. un 3) 1910. g. 27. aprilī ar
1198. num. uz Liel-Sesavas mui-
žas Cūganu-Maz mājām ar
zemes grāmatu 4463. num. un
pārvestas 1932. g. 17. decem-
brī ar 6558. num. koroborēto
Jelgavas apgabaltiesas spriedu-
mu uz augšminēto mantu, ieras-
ties šai tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Almai
Ērglis, sauktai Putnis, atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 1. jūnijā.
872/37. 8273p
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 3. oktobrī mi-
rušā Jāņa Šterna atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t«
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 1. jūnijā.
M. L. 1443./37. 8266

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. gada 11. maijā mirušā
Jāņa Jāņa d. Feldmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktā?
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 2. jūnijā.
M. Ļ. 1558./37. 8267
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aiena visus, kam būtu uz
1933. g. 15. martā mir. Trīnes
Smilškalns (Smilkškalns) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt savas tiesības šai tiesai
i mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušam,

Jelgavā, 1937. g. 2. jūnijā.
M. L. 2S5./37. 8268
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamāja, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 12. septembrī mi-
rušā Jukuma Bērziņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesībasšai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 2. jūnijā.
M. L. 260./37. 8269
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a c h s

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz sava š. g.
27. maija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodala Karlīnes-Leon-
tīnes-Lūcijas Vīnups piederošās
nekustamās mantas Jaun-Plato-
nes muižas Strupdegumu-Aboļu
māju zemes grāmatu reģistra
4761. folijā ierakstīts prasījuma
dokuments: obligācija par 2000
kr cara rubļ., kas izdota 1906. g.
1. decembrī Jelgavas lauksaim-
nieku biedrības krājaizdevu sa-
biedrības labā un koroborēta
1906. g. T. decembrī ar 4391.
num., ierasties šai tiesa 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs aktu par anul-
lētu un lūdzējai Karlīnei-Leon-
tīnei - Lūcijai Vīnups atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 2. jūnijā.
871/37. 8270p
Priekšs. V. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
27. maija nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma - Talsu zemes
grāmatu nodaļā Ernestam Gul-
bim piederošās nekustamās
mantas Talsu apr. Amt-Talsu
muižas «Mačat" māju zemes
grāmatu reģistra 3499. folijā,
ierakstīts prasījuma dokuments:
obligācija par 2000 kr. cara
rubļ., kas izdota 1910. g. 2. de-
cembrī uz Jelgavas savstarpē-
jās kredītbiedrības vārda un ko-
roborēta 1910. g. 4. decembrī
ar 2190. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī"" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs aktu par
anullētu un lūdzējam Ernestam
Gulbim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 2. jūnijā.
814/37. 827 lp
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 17. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 2. februārī
mirušā Anša Varzera testa-
mentu.

Jelgavā, 1937. g. 9. jūnijā.
M. 1. 1848/37. 9355g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 17. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1936. g. 16. decembrī
mirušās Dārtas Mendians, dzim.
Abatnieks, testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 9. jūnijā.
M. 1. 1684/37. 9356g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.
Jelgavas apgabaltiesas reģis-

trac. nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 27. maija lēmumu reģistrēti
Vecauces piensaimnieku sabied-
rības 1937. g. 22. martā biedru
pilnā sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi. 323/22. 8663r

Jelgavā, 1937. g. 2. jūnijā.
Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.
Jelgavas apgabaltiesas reģis-

trac. nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 27. maija lēmumu reģis-
trēti Jelgavas pilsētas pašvaldī-
bas darbinieku krājaizdevu sa-
biedr. 1937. g. 19. martā biedru
pilna sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi. 110/32. 8664r

Jelgavā, 1937. g. 2. jūnijā.
Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Ellas Slovins
lūgumu un savu š. g. 26. apri|a
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekust, mantu
Liepājā, ar krep. 2. num., no-
stiprinātas obligācijas: 1) pēc
1908. g. 3. decembrī ar žurn.
1071. num., uz Morducha Josseļa
dēla Gordina vārda 4781 rbļ.
75 kap. (atlikumā 4700 rbļ.);
1) pēc 1908. g. 3. decembrī ar

žurn. 1072. num. uz tā paša
Morducha Gordina vārda 7790
rbļ. 15 kap. (atlikumā 7300 rbļ.)

1 mēneša laikā pēc sludinājuma
iespiešanas dienas pieteikt savas
pretenzijas tiesai. Pretenziju ne-
pieteikšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzēša-
miem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
291/37. 8323z
Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģistra 39. p. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistrā „Ā" ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 8.jūnija lēmumu
(žurnāla 926. num., reģistra
609. num.) ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs ar firmu «Žanis
Helmuts", kuras īpašnieks ir
Žanis Helmuts, Latvijas pavalst-
nieks, piedzimis Liepājā 1901. g.
29. augustā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Ūdens ielā 5, 2. dz. Uz-
ņēmums — pārtikas un lauk-
saimniecības piederumu vei-
kals — atrodas Liepājā, Brīvī-
bas ielā 9. Uzņēmuma darbība
atklāta 1931. gadā. 9200r

Liepāja, 1937. g. 8. jūnija.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. B. Meisels.

Sekretāra v. Z. R u d o v i č s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 27. aprilī uz Alek-
sandra Leonova lūgumu Jevdo-
kija Širokichs atzīta par bez-
vēsts prombūtnē esošu un uz-
dots Laucesas pagasttiesai ie-
celt aizgādni bezvēsts promeso-
šās Jevdokijas Širokichs tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 1. jūnijā.
L. 619a/37. 8402r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Jefrosinijas Jevsejevs lūgu-
mu un saskaņā ar Civilproc. no-
lik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Civillik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesā 1937. g.
20. aprilī publicēto 1932. gada
24. oktobrī Laucesas pagastā
mir. Demjana Jevsejeva 1932. g.
18. oktobrī publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un arī vi-
sas personas, kurām ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Demjana Jevsejeva mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, parāddevējiem u.
t. t., celta prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīga spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 1. jūnijā.
1822a/37. 8403r

Priekšsēd. bA. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
21. jūnijā minētās nodalās at-
klāta tiesas sēde attaisīs un
nolasīs 1867. g. dzimušā un
1937. _g. 18. februārī Krāslavā
miruša Friča Ergles, arī Ērgļa,
notariālo testamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 7. jūnijā.
2347a/37. 920lp
Priekšsēd.\ A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
21. jūnija minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1882. g. dzimušā un 1937.
gada 23. aprilī Daugavpilī mir.
Varsonofija Rogoļeva notariālo
testamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 7. iunijā.
2357a/37. 9202p
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

(īlesu
zltšāinaļumi.

i... i

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatoioties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405« 413. un 416.
pantiem un saskaņā ar prasītāju
Dvoras (Veras) Blankenšteins,
dz. Blumovičs, un Lilijas Bajar-
skis, dz. Blankenšteins, lūgumu
viņu prasības lietā pret atbildē-
tāju Robertu Burģi ar prasības
vērtību 32 Ls par lietiskas tiesī-
bas dzēšanu zemes grāmatās,
uzaicina atbildētāju, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" un uzdot
savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-
radīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, tad pavēstes un ci-
tus papirus atstās tiesas kan-
clejā, bet lietu noliks tiesas sēdē
un izskatīs aizmuguriski

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāju iesnieg-
to 8 dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 2. jūnijā.
413291. L. 1615. 8204r

Prieksšēdēt. b. P. Leitāns.
Sekretāra v. (paraksts).



Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
tiesas sēdē 1937. 22. februārī,
izklausījusi lietu par bezvēsts
promesošā Staņislava Stašulana
atzīšanu par mirušu, starp citu,
nolēma: atzīt 1897. g. 26. sep-
tembrī (pec vecā stila) Līksnas
pag. dzimušo Staņislavu Ignata
d. Stašulanu par mirušu, skai-
tot par viņa miršanas dienu lie-
tas ierosināšanas momentu, t. i.
1935. g. 27. jūliju.

Daugavpili, 1937. g. 1. jūnijā.
398a/37. 8404r

Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis.

saskaņā ar Civilproc. nolik
1725. p. un Latgales Civillik
1239. p« uzaicina 1931. g. 8. mai-
ja mirušā Grigorija Zacharenko
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu
kas palicis Rēzeknes apr. Bērz-
gales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 8417g

1937. g. 2. jūnijā.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 31. maijā
miruša Andreja Pētera d. Kal-
niņa 1934. g. 21. augustā pagast-
tiesa sastādītais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 30. jan-
vāra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai. 475a/37. 8555r

Daugavpilī, 1937. g. 2. jūnijā.
Prok. v. Ludv. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jāņa Krūzes lūgumu un sa-
skaņa ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un Ci-
villik. 245J. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesa 1937. g. 2. martā
publicēto 1935. g. 8. janvārī Sa-
lienas pagasta mir. Jāņa Mār-
tiņa d. Krūzes 1935. g, 8. jan-
vārī mājas kartībā sastādīto
testamentu un arī visas perso-
nas, kuram ir kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Jāņa Mār-
tiņa

^
Krūzes mantojumu vai sa-

kara ar šo mantojumu kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misariem, parāddevējiem u. t. t,
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šinī tiesā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

Pec mineta_ termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems nepieteiktās tiesības atzīs
par speķu zaudējušām, bet tes-
tamentu pasludinās par likumī-
ga speķa stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 2. jūnijā.
1155/37. 8556r

Priekšsēd. bA. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p« paziņo, ka 1937. gada
21. jūnija minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1860. g. 7. februārī dzi-
mušas un 1937. _g. 30. janvārī
Salienas pagastā mirušās Emi-
lijas-Henriettes Salenieks pri-
vattestamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 7. jūnijā.
2301a/37. 9203p
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 6. jūnijā
miruša Georgija Kuzma d. Kuz-
mina 1935. g. 21. maijā sastādī-
tais privattestarnents ar apga-
baltiesas 1936. g30. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 1. jūnijā.
1711a/36. 8405r

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 8. maijā mi-
rušā Grigorija Troiņikova 1928.
g. 30. aprilī sastādītais privat-
testarnents ar apgabaltiesas
1936. g. 24. oktobra lēmumu ap-

stiprināts.
Daugavpilī, 1937. g. 1. jūnijā.
1959a/36. 8406r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 27. novembrī
mirušā Valentina Geikina 1929.
g. 29. maijā sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 10. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 1. jūnijā.
1165a/37. 8407r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 1. oktobrī
mirušā Andreja Kasperova
1930. g. 28. februārī sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 12. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 1. jūnijā.
3054a/36. 8408t

Priekšsēd. biedrs .1. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. 1. augustā
mirušā Andreja Pāvila d. Sip-
jagina 1930. g. 24. jūlijā sastā-
dītais privattestarnents ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 6. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 1. jūnijā.
2434a/31. 8409r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1936. g. 30. janvārī
miruša Augusta Jezupa d. Ber-
nana 1936. g. 29. Janvārī sa-
stādītais pagasttiesā testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 18. ap-
rija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 1. iunijā.
1565a/36. _ 8410t

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazjņo .ka 1936. g. 4. aprilī mi-
ruša Jezupa Ladušova 1935. g.
11. decembrī sastādītais pri-
vattestarnents ar apgabaltiesās
1937. g23. februāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 2. iuniiā.
835a/37. 841 Ir
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 30. septembrī
miruša Domenika Nalivaikas
1935. g. 22. septembrī sastādī-
tais privattestarnents ar apga-
baltiesas 1936. g._ 19. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 2. juniiā.
2274a/36. 8412r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas re-
ģistrācijas nodaļa paziņo, ka ar
Jelgavas apgabaltiesas 1920. g.
20. aprīļa lēmumu reģistrētā
Subates patērētāju biedrība ga-
līgi likvidēta. 8413r

Daugavpilī, 1937. g. 2. jūnijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. F. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģ. nodaļa uz tirdzn,
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka 1934. g. 18

^
oktobrī, tirdznie-

cības reģistra „A" 178. folijā
ierakstīta firma „D. Špilkins" iz-
beigusies 1937. g. 30. maijā un
saskaņa ar tirdzn. reģ. tiesn. š
g. 3. jūnija lēmumu reģistrā
dzēsta. 9204p

Daugavpilī, 1937. g. 7. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir. Osvalda Bērziņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisariem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. 681

Rīgā, 1937. g. 12. aprilī. 9044
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1584., 1628.—1631. un 1710.
p« uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
7. maijā tiesas sēdē nolasīto
mir. Jāņa Bromberga testamen-
tu vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz mir. Jāņa Brom-
berga mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, at-
zīs par tādām, kas zaudējušas
šīs tiesības vai atteikušās no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 2. jūnijā.
749. 8564r
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Auces iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p«
paziņo, ka ar 1937. gada
14. maija spriedumu Jānis Pum-
purs, dzimis 1891. g. 20. janvārī
Nīcas pagastā, atzīts par vai-
nīgu, ka 1937. g. 10. maijā Aucē
sava gaļas tirgotavā pielaidis
netīrību un turējis krājumā mal-
tu gaļu, un sodīts pēc Sodu lik.
234. un 235. pantiem ar 40 latiem
vai nemaksas gadījumā ar 12
dienām arestā.

Aucē, 1937. g. 8. jūnijā.
278. 9257p

Miertiesnesis V. Vītols.

Tukuma iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1629. un 1710. p., uzaicina vi-
sas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1927. g.
17. decembrī mirušās Katrīnes
Krauzes, dzim. Reinfelds, at-
stāto mantojumu, kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t« pie-
teikt savas tiesības un prasības
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". Pēc mī-
nētā termiņa nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām. C. 532. 8327r

Tukumā, 1937. g. 2. jūnijā.
Miert. v. L. Dombrovskis.

ļ Tukuma iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1629. un 1710. p« uzaicina vi-
sas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1936.
g. 2. oktobrī mirušā Jāņa Duk-
maņa atstāto mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās miertiesnesim 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" ." Pēc minētā termiņa ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par spēku zaudējušām.

Tukumā. 1937. g. 2. jūnijā.
C. 520. 8328r

Miert. v. L. Dombrovskis.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
10. maija tiesas'pavēli Helene
Akselrods, 57 g. v. atzīta par
vainīgu bojāta pilnpiena pārdo-
šana Liepāja, Ezera ielā 39, š. g.
19. aprilī un sodīta pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. ar 10 latiem vai ne-
samaksas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Liepājā. 1937. g. 7. jūnijā.
L. 252. 9208p

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
uz sava 1937. g. 31. maija lē-
muma pamata uzaicina 1936. g.
22. augustā mir. Jāņa Maisiņa
mantiniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt sa-
vas tiesības vai prasības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības vai prasības atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
562. 8678p

Miertiesnesis Robežniek s.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 31. mai-
ja lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p« paziņo, ka pēc 1935. g.
4. jūnijā mirušā Jāņa Akmeņa
ir palicis nekustams un kustams
īpašums, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Rugāju pag. Akmen-
salas mājās, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā 5, 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" . 232B. 8684r

Balvos, 1937. g. 1. jūnijā.
Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s..

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada 31.
maija lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p« paziņo, ka pec 1931. g.
24. maijā mirušā Viktora Ga-
rais ir palicis nekustams un kus-
tams īpašums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Pilskalna mājās, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" . 231B. 8685r

Balvos, 1937. g. 1. jūnijā.
Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. maija lēmumu, Civilproc. no-
lik. 1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p« paziņo, ka pēc
1916. g. 12. augustā mirušā Tro-
fima Vasiljeva ir palicis nekus-
tams un kustams īpašums, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Bal-
vu pag. Silamalas m« un uzai-
cina visus, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņakamerā Balvos, Alejas ielā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 230B. 8686r

Balvos, 1937. g. 1. jūnijā.
Miertiesn. J. Lietaviet i s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p« uzaicina 1937. g.
28. aprilī miruša Ludviga An-
tiņa d. Alika mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". 8575r

1937. g. 2. jūnijā. 431.
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1239. p.. uzaicina 1926. g. 20".

janvārī mirušā Jezupa Lazdana
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu
kas palicis Daugavpils apr. Ka-
lupes pagasta.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pec piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". 8576i

1937. g. 2. jūnijā. 430.
Miert. G. Kreicbergers

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1239. p« uzaicina 1936. g. 7. ok-
tobrī miruša Pētera Stepana d.
Kozlovska mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līvānu pils.,-Vandānu
ielā 9.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pec piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". 8577r

1937. g. 2. jūnijā. 429/37.
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1239. p« uzaicina 1913. g. 12.
janvārī mirušā Jāņa Jukša man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Līk-
snas pagasta.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pec piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". 8578r

1937. g. 2. jūnijā. 425/37.
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1239. p« uzaicina 1912. g. 19.
maija mirušā Kristapa Lelu-
Keira mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tieslības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pec piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī"". 8579r

1937. g. 2. jūnijā. 424/37.
Miert. G. Kreicberge r s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1922. g.
jūnija mirušā Andreja Jāņa d.
Peisenieka mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pec piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". 8580r

1937. g. 2. jūnijā. 361.
Miertiesn. G. Kreicbergers.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar š. _g. 27. aprīļa
spriedumu, kas stājies likumīgā
speķa š. g. 8. maijā, Purvmalas
pag. Purvmala dzīv. tirgotājs
Pēteris Kiseļevs par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā da-
žādu preču tirgotavā Purvmalā
pec Sodu lik. 235., 26. un 57. p.
sodīts ar 10 latiem vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Jaunlatgalē, 1937. g. 4. jūnijā.
517/kr. 1. 9047p

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Kārsavas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar š. g. 31. maija lē-
mumu un Civilproc. nolik. 1725.
pantu un Latgales Civillik. 1239.
pantu paziņo, ka 1937. g. 19. jan-
vārī mir. Jonam Meikula dēlam
Burmistram Ludzas apr. Nau-
trēnu pag. Sosiņu sādžā ir
palicis mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Kārsavā, 1937. g. 31. maijā.
509C/37. 8688p

Miertiesneša v. J. L a z d i ņ š.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar š. g. 31. maija , lē-
mumu un Civilproc. nolik. 1725.
pantu un Latgales Civillik. 1239.
pantu paziņo, ka 1928. g . 16. de-
cembrī mir. Francim Taduļa d.
Jerumanam Ludzas apriņķa
Nautrēnu pag. Jurdžu m. ir
palicis mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3
mēnešu'laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Kārsavā. 1937. g. 31. maijā.
510C/37. 8689p

Miertiesneša v. J. L a z d i ņ š.

Kārsavas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar š. g. 31. maija lē-
mumu un Civilproc. nolik. 1725.
p« un Latgales Civillik. 1239. p«
paziņo, ka 1932. g. 27. februārī

mirušam Staņislavam Bernarda
d. Zeiļukam, Ludzas apr. Kār-
savas pag. Stiandžu sādžā ii
palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 502C/37. 88690g

Kārsavā, 1937. g. 31. maijā.
Miertiesneša v. J. Lazdiņš.
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. maija lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p« un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pec 1934. g. 7. martā mirušā
Ignatija Sardiko ir palicis man-
tojums Piedrujas pag. Kurmiņu
sādžas 3. viens, un Filipovcu s.
25. viens., un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarāar to kādas tiesības, pie-
teikt tas minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, Vienī-
bas ielā 1,3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 337. 8582g

Krāslavā, 1937. g. 31. maijā.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. gada
31. maija lēmumu, uz Civilproc,
nolik. 1725. p« un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pec 1934. g. 16. augustā mi-
ruša Dimitrija Žilinska ir «pali-
cis mantojums Piedrujas pag.
Krivoselcu sādžā, un uzaicina
visus, kam- būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Krāslavā, Vienības ielā 1, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 31. maijā.
336. 8583g

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. maija lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p« un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pec 1931. g. 21. decembrī
mirušas Janīnas Makoa ir pa-
licis mantojums Piedrujas pag.
Gorbačevas sādžā, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Krāslavā, Vienības ielā 1, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 31. maijā.
335. 8584g

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. maija lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p« un Latgales
Civillik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pec 1936. g. 22. maijā mi-
rušā Jāņa Pivovarenoka ir pa-
licis mantojums Piedrujas pag.
Paterniku sādžā, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Krāslavā, Vienības ielā 1, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 31. maijā.
334. 85852

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31..maija lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p« un Latgales Ci-
nolik. 1725. p« un Latgales Ci-
ka pēc 1932. g. 28. novembrī
miruša Ādama Laužeļa ir pali-
cis mantojums Skaistas pag.
Staltu mājās, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Krāslavā, Vie-
nības ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." 338. 8586g

Krāslava, 1937. g. 31. maijā.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
31. maija lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p« un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1912. g. 8. decembrī mi-
rušā Miķeļa Karola ir palicis
mantojums Skaistas pag. Slobo-
du sādžā, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Krāslavā, Vie-
nības ielā 1, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." 329. 9210g

Krāslavā, 1937. g. 31. maijā.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
ar 1937. g. '26. janvāra sprie-
dumu, apstiprinātu ar Daugav-
pils apgabaltiesas 2. kriminal-
nodalas 1937. g. 29. aprīļa sprie-
dumu, gaļas tirgotāju Zalmanu
Nadeli. dzim. 1906. e. 25. flfci.

dzīvo Preiļos, Zaļā ielā 17, par
neapzīmogotas gaļas pārdošanu
un bojātas gaļas glabāšanu pār-
došanai sava veikala Aglonas
pag. Rušonā 1936. g. 20. oktobrī,
pec Sodu lik. 156. p. 1. d« 236.
un 58. p. sodījis ar Ls 30,— vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
10 dienam aresta. 921 lg

Spriedums stājies likumīgā
speķa un nodots izpildīšanai.

Krāslavā, 1937. g. 7. jun. 26.
, Miertiesnesis J. Sūcis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 31.
maija lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civillik, 1239. un 1241. p«
paziņo, ka pec 1932. g. 15. ap-
rilī mirušas Cipas - Reizas Jofe
ir palicis mantojums Krustpilī,
Krasta iela 53, sastāvošs no ap-
būveszemes gabala 265 kv. m
platība, un koka dzīvojamās
mājas, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tas miertiesneša kamerā, Krust-
pilī, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī". 315. 8351r

Krustpilī, 1937. g. 2. jūnijā.
Miertiesnesis A. B e r g m a n i s.

Krustpils iec. miertiesnesis.
saskaņa ar savu 1937. g. 31.
maija lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1929. g. 8. janvārī
miruša Jāņa Bērziņa ir palicis
mantojums Krustpils pag. Si-
lavu mājās, kustama un nekus-
tama manta, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pļeteikt tas _ miertiesneša kame-
ra, Krustpilī, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1937. g. 2. jūnijā.
317. 8352r

Miertiesnesis A. Bersmanis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. gada
31. maija lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p« paziņo, ka pēc
1937. g. 15. aprilī Ludzā mirušā
Girša Koblenca ir palicis man-
tojums Ludzā, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakara ar to kādas tiesības,
pieteikt tas _ minētam mierties-
nesim _ 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī". 170 bl. 8419r

Ludza, 1937. g. 2. jūnijā.
Miertiesnesis R. Obrams

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. gada
31. maija lēmumu, uz Civilproc,
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p« paziņo, ka pēc
1936. g. 1. decembrī mirušā Fi-
lipa Minina ir palicis manto-
jums Zvirgzdenes pag., un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas_ «Valdības Vēstnesī".

Ludza, 1937. g. 2. juniiā.
168. 8420r
Miertiesnesis R. Obrani s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725, un 1727. p„ uzaicina 1928.
gada 3. jūnija miruša Jakuba
Ugaina mantiniekus 3 mēnešu'
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstato kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 581/37. 8687g

Preiļos, 1937. g. 2. jūnijā.
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d._ 1239. p. pamata pa-
ziņo, ka pec 1934. g._ 18. nov.
Sakstagala pag. mirušā Michaila
Agafonova ir palicis mantojums,
kas atrodas_ Sakstagala pagasta
Useru sādža, kādēļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." C. 364. 8_416g

Rēzekne, 1937. g. 2. jūnija.
Miertiesnesis N. K o r i c s.



Varakļānu iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. gada
31. maija lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik 1239. p« uzaicina 1937.
g. 24. aprilī miruša Jana Jura
d. Kalniņa mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķu Atašienes pag.
Kalndruvas mājās, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas «Valdības Vēstnesī"". Pēc
šī termiņa izbeigšanās nekādus
pieteikumus vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 1. jūnijā.
276 bl. 8123r
Miertiesn. A. Skromanis.

Viļenu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p« uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1929. g.
15. decembrī mirušā Cezārija
Pavloviča Rēzeknes apr. at-
stāto mantojumu, pieteikt tās
Viļenu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Viļēnos, 1937. g. 31. maijā.
274. 9220g

Miertiesnesis H. P i e t i n š

Viļenu iec. miertiesnesis,
paziņo, ka saskaņā ar mierties-
neša 1937. g. 4. jūnija lēmumu
skaitāma par anullētu un nede-
rīgu 1934. g. 24. jūlijā Agāfijas
Parienovs Vinalijam Seļavinam
izdotā ģeneralpilnvara, ko ap-
liecinājis Varakļānu notārs Dri-
ķīs ar reģistra 628. num.
adm. 218. 9075g

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītais J. D r i b a paziņo, ka
1937. g. 29. jūnijā, pīkst. 10.10,
Rīga, Marijas iela 110, 5. dz.,
pārdos Marijas un Nikolaja Ce-
riņu dzīvokļa iekārtu u. c, no-
vērtētu par Ls 605,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 9318

Rīgā, 1937. g. 2. jūnijā.
Tiesu izpild. J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1937. g. 6. jūlijā, pīkst. 10.10,
Rīga, Matīsa iela 64b, 5. dz.,
pārdos Oskara Zvejnieka drēb-
ju skapi u. c, novērtētu par
Ls 300,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 9317

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p«
paziņo, ka:

1) Kurta Deringa—Ls 425,16
un Jāņa Dame — Ls 193,03
prasību ar proc. un izdev. piedziņai
1937. g. 14. augustā, pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mildas Gorodeckis ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ķemeros, Raiņa ielā 12 (agrāk
Aleksandra ielā 14), ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1162. num.
un sastāv no Slokas muižas
atd. 140 F zemes gabala ,/2 do-
mātās daļas, 342 kv. asis kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1460,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 73,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g.7. jūnijā. 8967
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p«
paziņo, ka:

1) Kurta Deringa prasības
Ls 530,95 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 14. augustā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mildas-
Annas-Marijas Gorodeckis, dzim.
Rubenis, nekustamo mantu pilnā

sastāvā, kas atrodas Ķemeros,
Baznīcas ielā 14, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2645. num. un
sastāv no Slokas muižas 75. zemes
gabala pēc agrārās reformas
,,61 F", 524 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 470,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,— un nodrošinājuma
atzīme par Ls 530,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 47,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā. 8971

Tiesu izpild. J. L apiņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Baloža prasības
Ls 1065,61 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. ,14. augustā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Baloža
nekustamo mantu, kas atrodas
Siguldā, Šveices ielā 31, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2562. num.
un sastāv no Siguldas muižas
atdalītā ,,10." zemes gabala pēc
agrārās reformas 754 F vienas
trešās domātās daļas, 0,46 deset.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4526,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2632,51 un nodrošinājuma
atzīme par Ls 1232,60;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 150,87 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās maitas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grama, ' nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Kīgas apgabaltie-
sas 3. civīlncdaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā. 8972
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p«
paziņo, ka:

1) Roberta Bedrīša prasības
Ls 164,64 ar izdev. piedziņai
1937. g. 6. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jūlijas-Lucijas Bedrīte,
dzim. Dzirneklis, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Inčukalna pag.
Inčukalna biezi apdzīv. vietā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15390. num. un sastāv no Inču-
kalna muižas ar zemes grām.
reģ. 62. num. atdalītā 332 F ze-
mes gabala, 10.100 kv. metru
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 375,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 37,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 8968

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas'pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p«
paziņo, ka:

1) Hermīnes Šlesers prasības
Ls 165,90 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. e. 6. novembrī.

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Reinholda
Košuļa _ nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Pabažu pag. Katriņbādes biezi
apdzīvotā vietā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 22272. n.
un sastāv no Pabažu muižas
«93 F, 93 Fa un 93 Fb" zemes
gabaliem Košuļu mājam, 4,372
ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā. 8975
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280—1306. p«
paziņo, ka:

1) Vildogas pagasta valdes
Ls 608,70 un Nurmižu krājaiz-
devu sabiedrības Ls 319,85 pra-
sību ar proc. un izdev. piedzi-
ņai 1937. gada 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Sauku-
ma nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Vildogas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 21832. num.
un sastāv no zemes gabala
«Dievzemītes" ar reģ. 6769. n.
atdalītā zemes gabala «Lejnieki
13F", 18,90 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3981,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 398,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g.7. jūnijā. 8969
Tinci, Wr\,m I I ^ ni net^jJJ' j. L- a. ļj i

* 'vou u. . v o.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p«
paziņo, ka:

1) Zemturu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 73,40 ar
proc. un izdev. piedziņai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Prāvesta nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-
gas apr. Siguldas pag., ierakstī-
ta zemes grāmatu reģ. 15985.
num. un sastāv no Ozolkalnu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
3154. num. atdalītā zemes ga-
bala «Liepkalns" 8 F", 14,13 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2100,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3600,— _;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa —Ls2IO,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā. 897C
Tiesu izpild. J. L a p i ņ S.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p«
paziņo, ka:

1) Friča Kļaviņa prasības
Ls 1039,54 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārča Dauk-
šas nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Allažu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 22527. num.
un sastāv no Allažu muižas atd.
zemes gabalt «Dzintari 154 F",
16,76 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,— ;

3) tai hipotēku parādu nav;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 100,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā.
8973 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. _Rīgas _ apr,
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņ'š (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p«
paziņo, ka:

1) Jāņa Pētersona prasības
Ls 228,— ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Saulīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr. Lēdurgas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 850. num. un sastāv no Ai-
jažu muižas atdalīto Šķiltneru-
Paternieku māju 3/s domātām
daļām, 115,26 deset. kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 15.580,—;

3) tai ir hipotēku parādi
par Ls 3500 rubļiem un folijas
3. daļā ievesti apgrūtinājumi;

4) solītājiem jāiemaksā^ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 934,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 8974

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes prāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p« paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 7890,— izsniegtā aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1937. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Lienes, Jāņa
un Rūdolfa Vietnieku, Emīlijas
Staļmeisters, Otilijas Vietnieks,
Annas-Albertines Šmits un Lī-
nas-Livijas Vietnieks nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr Vecpiebalgas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3412. num. un sastāv no Maz-
Vindecu mājām, 37,54 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8300,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 8000,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šībasnauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 830,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 9296

Cēsīs, 1937. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltene, Dārza iela 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 4. dec.

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Skras-
tiņa nekustamo mantu pilna sa-
stāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Launkalnes pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 12015.
num. un sastāv no Launkalnes
muižas atdalītā zemes gabala
«Zilaiskalns 55 F, 55 Fa", 16,34
ha kopplatībā; _

2) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas v^ Cēsu-Valkas ze-
mes gramam nodaļā, 9382

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1937. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpild. H. K i tne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltene, Dārza iela 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 4. dec,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Sebra
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apriņķī Lizu-
ma pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1998. num. un
sastāv no Lizuma muižas atda-
lītās «Taure-Jakob-Kulle" mā-
jas, 29,37 ha kopplatībā;

2) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 3300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3800,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 9383

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1937. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Lizuma pagasta valdes prasību
piedziņai 1937. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa-Arvīda
Sproga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Lizuma pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 11759. n.
un sastāv no Lizuma muižas at-
dalītā zemes gabala «Vasarnī-
cas 22 F", 17,60 ha kopplatībā;

2) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 2400,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 9384

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1937. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 4. dec,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Aleksandra
Skrastina nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apriņķī Rankas pagastā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1075. num. un sastāv no Rankas
muižas atdalītā zemes gabala
«Vidus-Bierņi 46", 32,13 ha kop-
platība;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5478,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5700,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cesu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 3385

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā..

Smiltenē, 1937. g. 9. jūnija.
Tiesu izpild. H. Kitner s-

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 717,56 ar proc. pie-
dziņai 1937. g. 1. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Zvirgzda
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Jelgavas apr. Salgales pa-
gastā, ierakstīts zemes, grāmatu
reģistrā ar 680. num. un sastāv
no Garozes-Slokas muižas La-
mu mājām, 39 ha platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība 8000 lati;

3) tam ir hipotēku paradi
8309,41 ar proc. un mūža uzturu
Līzei Zvirgzds;

4) solītājiem jāiemaksā 800'
lati drošības naudas — novēr-
tējuma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad"
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas.
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civīlnod. kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 5. juniiā.
L. 768. 8753i>

Tiesu izpild. R. M a 1k a 1n s.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. — 1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Zelmas - Lavīzes - Ievas
Bergs alimentu prasības piedzi-
ņai 1937. g. 1. decembrī, pulk-
sten 10,_ Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāoa-Arvīda Berga
nekustamo mantu — domāto
Ve daļu no Jelgavas apr. Ozol-
nieku pag. Cenas muižas Kal-
niņu mājām ar zemes grāmatu
reģistra 3316. num., kopplatībā
19,6 ha;

_2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība pilnā sastāvā ir
Ls 3597,— ;

3) tam nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā

Ls 71,94 drošības nauda un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas _ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt.civilnod. kanclejā.

Jelgava, 1937. g. 5. juniiā.
L. 391. 8754p

Tiesu izpild. R. M a 1k a 1 n s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža pa-
ziņo, ka ir atcelta Jāņa Dzērves
nekustamas mantas Kuldīgas
apr. Skrundas pagasta «Dzērve
JMo 134" mājas ar zemes grā-
matu reģ. 4412. num., pārdoša-
na, kas bija nolikta 1938. gada
7. janvārī, Liepājas apgabal-
tiesa. 301. 9236s

Saldu, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š._ g. 2. aprija likumu
(«Vaid. Vestn." 76. man.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
š. g. 19. num. izsludinātā Jāņa
Savēra d. Tumeņa nekustamās
mantas Bērzpils pagasta Mas-
tareigu ciema 13. viensētas, pub-
liskā izsole no š. g. 17. apriļa
pārcelta uz š. g. 20. novembrī,

Izsoli noturēs iepriekšējā slu-
dinājumā minētā vietā un no-
teiktā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 4. iunijā.
389. 9245g

Tiesu iznild. H. K i m e r a 1 s.



Daugavpils apgabalt. Balvu
iec tiesu izpild. H. Kimerals
(kanclejā Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p« paziņo, ka:

1) Zetnture krājaizdevu sa-
biedrības un Kupravas krājaizd.
sabiedrības Ls 483,64 ar proc.
prasības piedziņai 1937. gada
20. novembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Donata Jāņa (Ivana) d.
Šesterkas nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Liepnas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
6917. num. un sastāv no Bērz-
upes sādžas 16. un 16.a viensētas
divos gabalos ar nosaukumu
«Purva gobol" ar koplietošanas
tiesībām 19. zemes gabalā, 2,78
des. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 460,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 46,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
631, 152. 9244g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepājā,
Ganību ielā 33), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p«
paziņo, ka:

1) Margrietas Cīrulis prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
17. decembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklāta izsolē Jānim Grinval-
dam piederošo nekustamo man-
tu Liepājas apriņķa Tāšu pa-
gasta «Ābeļu 27 F" mājas, ar
zemes gr._3786-11 reģ. num. pil-
na sastāvā un ap 18,89 ha pla-
tībā;

3) nekustamā manta pilna sa-
stāva novērtēta par Ls 3466,— ;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 346,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
279. 8015g

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanclejā Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p« paziņo, ka:

1) Ernesta Kalniņa Ls 255,—
ar proc. prasības piedziņai
1937. g. 20. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Izidora Pētera dēla
Ločmeļa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Ru-
gāju pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 8144. num. un sa-
stāv no tiesībām uz ideālo pusi
no Grūzīšu ciema 6. viensētas,
divos gabalos, 20,119 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 462,50;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,— uz visa īpašuma
Valsts zemes bankai no kādas
sumas uz š. g. 20. febr. pienā-
cās maksāt Ls 945,50;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 46,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
'452. 9237g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec tiesu izpild. H. Kimerals
(kanclejā Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p« paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 178,34
ar proc. prasības piedziņai
1937. g. 20. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jezupa Jāņa dēla
Lisinskija nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. Verpu-
ļevas ciema robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1659.
num. un sastāv no Verpuļevas
ciema 16. viensētas, 4,60 _ ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 460,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai
un Ls 300,— Latvijas bankai ar
proc. un izdev.; _

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 46,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantās pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
633. 9238g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kanclejā Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civilproc,
nolik. 1280.—1306. p« paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 16,34 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. gada 20. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Franča
Pētera d. Garais _ nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Rugāju
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6809. num. un sastāv,
no 620 F zemes gabala ar no-
saukumu «Pļavas gabals", 1,12
ha kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes jjankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls —,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.
.Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
491. 9239g

Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanclejā Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p« paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 38,52 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. gada 20. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē mir. Fran-
ča Mārtiņa d. Spirka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Liepnas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7070. num. un sastāv
no diviem zemes gabaliem 16 F
un 16 Fa, ar kopēju nosaukumu
«Piegriezums", 8 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 80,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls8,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās __ mantas
,zemes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
516. 9242g

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanclejā Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1280.—1306. p« paziņo, ka:

1) Valsts Zemkopības minis-
trijas personā Ls 540,— ar proc.
prasības piedziņai 1937. gada
20. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Aleksandra Pētera d. Ti-
menieka nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag. Žaugupes sādžas robežas,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3756. num. un sastāv no tiesī-
bām uz Vs. ideālo daļu no Žau-
gupes ciema 3. un _3.a viensētas,
5,287 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 70,—, bet īpašu-
ma pilnā sastāvā — Ls 560,—;

3) tai hipotēku parādu nav;
4) solītājiem jāiemaksā_ dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — Ls 7,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga^

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītajā kanclejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnija.
9243?

Tiesu izpild. H. Kimerals

Daugavpils apgabaltiesas Bal-
vu iec. tiesu izpildītājs H. K i-
m e r a 1s (kanclejā Balvos, Tir-
gus ielā 7), saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Jezupa Plešuka Ls 1200 —
ar proc. prasības piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Mariannas Andreja
m. Baranovskis, dzim. Plešuks,
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2706. num. un sastāv no tiesībām
uz Vs ideālo daļu no Nagļu sā-
džas zemes viensētas trijos ga-
balos, pēc plāna 15., 15.a un 15.b,
52,080 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 880,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai
uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 88,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kan-
clejā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
754. 9240g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanclejā Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p« paziņo, ka:

1) Marģera Smurģis un Latv.
lauk. ekonom. sab. konkursa
masas Ls 79,84 ar proc. prasī-
bas piedziņai 1937. g. 18. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Eduarda
Pētera dēla Vēvera_ nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Balvu pilsētā, Vidzemes
ielā 9, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1975. num. un sastāv
no 54 F zemes gabala ar nor
saukumu «Vēveri", 5,10 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3600,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošie
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 360,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamasmantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tādā
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
365, 538. 9241g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likumu
(«Vaid. Vēstn." 76. num), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
š. g. 56. num. izsludinātā Alekša
Jāņa d. Dadžana nekustamās
mantas, sastāvošas no tiesībām
uz Vs. ideālo daļu no Viļakas
pagasta 670 F zemes gabala
«Rūčmaļi", š. g. 3. jūlija izsole
pārcelta uz š. g. 20. novembri.

Izsoli noturēs iepriekšējā slu-
dinājumā minētā vietā un no-
teiktā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
125. 9246g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likumu
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
š. g. 19. num. izsludinātā Zuzan-
nas Mārtiņa m. Švekers nekus-
tamās mantas Bērzpils pag. ze-
mes gabala 18 F publiskā iz-
sole no š. g. 17. aprija pārcelta
uz š. g. 20. novembri.

Izsoli noturēs iepriekšējā slu-
dinājumā minētā vietā un kār-
tībā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
488. 9247g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likumu
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
š. g. 46. num. izsludinātā Jāņa
Staņislava d. Orlovska nekus-
tamās mantas Viļakas pagasta
181 F zemes gabala «Saulītes"
un Slipaču sādžas 43. viensētas,
š. g. 3. jūlija izsole pārcelta uz
š. g. 20. novembri.

Izsoli noturēs iepriekšējā slu-
dinājumā minētā vietā un kār-
tībā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnija.
461. 9248g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likumu
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. g. 215. num. izsludinātā
Edvarda, Jezupa, Augusta, Jad-
vigas un Zuzannas Bukovsku
nekustamās mantas Viļakas pa-
gasta Sila sādžas _ zemes 44.
viensētas, publiskā izsole no
š. g. 17. aprīļa pārcelta uz š. g.
18. decembri.

Izsoli noturēs iepriekšēja slu-
dinājumā minētā vietā un no-
teiktā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
196, 419. 9249g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likumu
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
š. g. 44. num. izsludinātā Alek-
seja Lukaša d. Kravaļa nekus-
tamās mantas Vīksnas pagasta
uroč. Anensbirz 10. zemes ga-
bala, š. g. 17. aprīļa 3. publiskā
izsole pārcelta uz š. g. 18. dec

Izsoli noturēs iepriekšējā slu-
dinājumā minētā vietā un no-
teiktā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
118. 9250g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likumu
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
š. g. 44. num. izsludināta Je-
zupa Ādama d. Logina nekusta-
mās mantas Viļakas pagasta
1360 F zemes gabala «Elkšņu-
kalns" publiskā izsole no š. g.
22. maija pārcelta uz š. g.
18. decembri.

Izsoli noturēs iepriekšēja slu-
dinājumā minētā vietā un no-
teiktā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
186. 9251g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š; g. 2. aprija likumu
(«Vaid. Vēstn." 76. num), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
š. g. 44. num. izsludināta miri
Kārļa Jāņa dēla Pavāra nekūsf
tamās mantas Liepnas pagi
Frānciskopoles muižas atdalīta
zemes gabala ar nosaukumu Ģe-
orgijevka 38. daļa, š. g. 22. mai-
jā izsole pārcelta uz š. g. 18. dec,

Izsoli noturēs iepriekšējā slu-
dinājumā minētā vietā un no-
teiktā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
52. 83, 101. 9252g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likumu
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
š. g. 44. num. izsludināta Jā-
zepa Jāzepa d. Bukovskija ne-
kustamās mantas Viļakas pa-
gasta Sila ciema 14. un 14.a
viensētas, 3. publiskā izsole no
š. g. 22. maija pārcelta uz š. g.
18. decembri. _

Izsoli noturēs iepriekšēja slu-
dinājumā minētā vietā un no-
teiktā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
168. 9253g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likumu
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1937. g. 19. num. izsludinātā
Ādama Vinča d. Locana nekus-
tamās mantas Viļakas pagasta
Kozukalna ciema 8. viensētas,
š. g. 17. aprīļa publiskā izsole
pārcelta uz š. g. 18. decembri.

Izsoli noturēs iepriekšējā slu-
dinājumā minētā vietā un no-
teiktā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
319. 9254g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likumu
(«Vaid. Vēstn." 76. num), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. g. 229. num. izsludinātā
mir. Kazimira Jāņa d. KloSa ne-
kustamās mantas Bērzpils pa-
gasta Mastareigas sādžas ze-
mes 1. viensētas, š. g. 17. ap-
rija publiskā izsole pārcelta uz
š. g. 18. decembri.

Izsoli noturēs iepriekšēja slu-
dinājumā minētā vietā un no-
teiktā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
504. 9255g

Tipsn IvniM 14 TC i m p r a 1 s

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likumu
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. g. 218. num. izsludinātā
Stepana, Jezupa, Zoles, Marga-
retas, Konstancijas Loginu un
Dominikas Ločmels nekustamās
mantas Viļakas pagasta Slotu-
kalna (Slutopustošas) sādžas
7. viensētas, š. g. 17. aprīļa pub-
liskā izsole pārcelta uz š. g.
18. decembri.

Izsoli noturēs iepriekšēja slu-
dinājumā minētā vietā un no-
teiktā kārtībā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
66, 499. 9256g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p« paziņo, ka:

1) Vladimira Pavlovska pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
28. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
jas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Konstantīna Jura d. Gu-
delisa lU. ideālo daļu nekustama
mantā, kas atrodas Daugavpilī,
Varšavas ielā 46a, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 1601. num.
un sastāv no zemes gabaja,
517 kv. asis platībā ar ēkām
uz tā;

2) nekustamaā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 960,— ;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā.

Daugavpilī, 1937 g. 3. jūnija.
1316/37. 8779g
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A, Menšikovs (kanclejā
ī>augaypilī, "3. janvāra iela 12),
saskaņa ar Civilproc. nolik.
1288.—1290. p., paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas Ju-
riskonsultacijas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 28. augustā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Rachi-
ies Bēra m. Okuņs Vss daļas ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Daugavpilī, 18. novembra ielā
147, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2759. num. un sastāv no
dzimtslietošanu tiesību zemes
gabala, 330 kv. asis platībā ar
ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 1092,— pilnā sastāvā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 8960,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Daugavpilī, 1937 g. 3. jūnijā.
1359/37. 878 lg
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un citu kreditoru prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
18. septembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Jevtichija Avksenija d.
Vavilova nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpilī, Arodu ielā 56, 58 un 58a,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2756. num. un sastāv no dzimts-
īpašuma gruntsgabala 457,53
kv. asu platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamaā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 2628,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 14.658,14_;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Daugavpilī, 1937 g. 3. jūnijā.
981/37. 8780g
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p«
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Piedru-
jas krājaizd. sab. konkursa val-
des un Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937. gada 20. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē An-
tona Augusta d. Ruboviča ne-
kustamās mantas 5/i4 id. daļas,
kas atrodas Daugavpils apr. Pie-
drujas pagasta Lupandu sādžas
29. viens., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1690. num. un sa-
stāv no zemes gabala, 42,106 ha
platībā;

2) nekustama manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 2063,50;

3) tai nav hipotēku parāds;
4) solītājiem jaiemaksa_ dro-

šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos: pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnod. kanclejā. 8024

Krāslavā, 1937. g. 31. maijā.
Tiesu izpildīt- J. Avcrt nieks



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslava
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p«
paziņo, ka:

1) Izvaltas krājaizdevu sab.
prasības apmierināšanai 1937. g.
20. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mir. Androna Foma d. Te-
rentjeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Izvaltas pagastā Calpu
s. 20. viens., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 20820. num. un
sastāv no zemes gabala, 4,678
ha platībā; 8028

2) nekustama manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 385,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra _atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 29. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ai
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Piedru-
jas krājaizd. sab. konkursa val-
des un Daugavpils latviešu kr.
aizd. sab. prasību apmierināša-
nai 1937. gada 20. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Pētera
Antona d. Zaviša nekustamās
mantas 'V? id. daļas, kas atro-
das Daugavpils apr.-Piedrujas
pagasta Lupandu s. 49. viens.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1764. num. un sastāv no zemes
gabala, 14,258 ha platībā;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 2412,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnod. kanclejā. 8034

Krāslavā, 1937. g. 31. maijā.

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku iela 6), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p«
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 20. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Aneles
un Ludviga Donata b. Narov-
skiju nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pagastā Andžānu
s. 15.a un 15.b viens., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 17829.
num., un sastāv no zemes ga-
bala, 8,311 ha platībā;

2) nekustama manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
ti slietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 8041

Krāslavā, 1937. g. 29. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), .saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p«
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, Latvijas ban-
kas Daugavpils nodaļas un Pie-
drujas pagasta valdes prasību
apmierināšanai 1937. g. 20. dec,
pjkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē mir. Ignata
Jāņa d. Sardiko nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Piedrujas
pagastā Kuzminu s. 3. viens.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
466. num. un sastāv no zemes
gabala, 28,545 ha platībā;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 4302,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gjišanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā. 8036

Krāslavā, 1937. g. 29. maijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks,

Ēi
tu iestāšu
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Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 20. jūnijā, pīkst. 12,
Rīga, Valdemāra iela 27/29,
pārdos vairāksolīšanā Hermaņa
Maksa-Šteinberga mēbeles, no-
vērtētas par Ls 21.400,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 9319g

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
Nodokļu piedzin. R. Knochs.

PAZIŅOJUMS.
Iekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pamato-
joties uz likuma par uzvārda
maiņu 10. pantu, paziņo, ka
iekšlietu ministris, izskatot turp-
māk minēto Latvijas pilsoņu ie-
sniegtos uzvārda maiņas lūgu-
mus, atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas 1920. g. 15. sep-
tembra likumā par uzvārdu mai-
ņu paredzētās prasības;

2) ka no «Valdības Vēstneša"
1937. g. 12. janvārī 8. numurā
ievietotās šo uzvārdu maiņas lie-
tu izsludināšanas pagājis likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā pa-
redzētais 3 mēnešu termiņš ie-
bildumu iesniegšanai;

3)_ ka iebildumi izsludinātās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Georgam-Heinricham Alk-
snim-Alksnītim, dzim. 1906. g.
10. martā Rīgā, un, saskaņā ar
likuma par uzvārda maiņu 4.
pantu, arī viņa mazgadīgam dē-
jam Rolfam - Marģeram, dzim.
1931. g. 15. decembrī Rīgā, turp-
māk saukties uzvārdā «Alk-
snis"; lēmums stājies spēkā
1937. g. 7. maijā;

b) Vilim Bullim, dzim. 1915. g.
17. februārī Vec-Zvārdes pa-
gastā (pasē atzīmēts, ka dzim.
1915. g. 25. februārī Rubas pa-
gastā) , turpmāk saukties uz-
vārdā „Strauts"; lēmums stā-
jies spēkā 1937. g. 27. maijā;

c) Kārlim-Žanim Stervenam-
Stervinam, dzim. 1915. g. 20.
maijā Ērgļu pagastā, turpmāk
saukties uzvārdā „Rudens"; lē-
mums stājies spēkā 1937. gada
22. aprilī;

d) Ansim Vilkam, arī Vilciņš,
dzim. 1913. g. 17. martā Bebru
pagastā, turpmāk saukties uz-
vārdā „Vilciņš"; lēmums stā-
jies spēkā 1937. g. 13. maijā;
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arī Biržens, dzim. 1903. gada
6. maijā Līksnas pagastā (pasē
atzīmēts, ka dzim. 1903. gada
23. aprilī Asītes pagastā), turp-
māk saukties uzvārdā „Birz-
nieks"; lēmums stājies spēkā
1937. g. 4. maijā;

f) Almai - Elizabetei Boitma-
nis, dzim. 1894. g. 17. septem-
brī Rīgā (pasē atzīmēts, ka
dzim. 1894. g. 18. septembrī),
turpmāk sauksies-uzvārdā «Balt-
roze"; lēmums stājies spēkā
1937. g. 7. maijā;

g) Albertam Vilkam, arī Vii-
kaplāteris, dzim. 1915. g. 25.
septembrī Bērzaunes pagasta

(pasē atzīmēts, ka dzim. Sēlpils
pagastā), turpmāk saukties uz-
vārdā „Vilks"; lēmums stājies
spēkā 1937. g. 22. aprilī;

h) Helēnai Makarčiks - Maka-
reičuks - Makarejčuks, dzim.
Urbāns, dzim. 1890. g. 18. jūlijā
Pustiņas pagastā, un viņas mei-
tai Janinai, dzim. 1918. g. 14. ap-
rilī Pustiņas pagastā, turpmāk
saukties uzvārdā «Makarej-
čuks"; lēmums stājies spēkā
1937. g. 13. maijā;

i) Voldemāram Kļaviņām -
Kļavām, dzim. 1911. g. 23. mar-
tā Litenes pagastā, un viņa sie-
vai Annai - Valijai, dzim. An-
dersons, dzim. 1915. g. 25. no-
vembrī Balvu pagastā, turpmāk
saukties uzvārdā „Kļaviņš"; lē-
mums stājies spēkā 1937. gada
13. maijā.

Visus dokumentus, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītis u. c, ko izdevušas dažā-
das valsts, pašvaldības un pri-
vātas iestādes, amata un privā-
tas personas ar lūdzēju līdzši-
nējiem vārdiem, skaitīt par iz-
dotiem ar jauppiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Rīgā, 1937. g. 7. iunijā.
71. gr. V. 9138r

Iekšlietu ministr. Administr.
depart. vicedir. C i e 1 ē n s.

Pasu nod. vadītājs
P. K u r z e m n i e k s.

|

Jelgavas pils. lombards
izūtrupēs

atklātā izsolē termiņos neiz-
pirktas un nepagarinātas ķīlas:

1937. g. 2. jūlijā: vērtslietas
līdz 50322. num., priekšmetus
līdz 125963. num.

1937. g. 6. augustā: vērtslietas
līdz 51090. num., priekšmetus
līdz 127726. num.

1937. g. 3. septembrī: vērtslie-
tas līdz 51600. num, priekšmetus
līdz 128770. num.

Ūtrupes notiks ugunsdzēsēju
telpas, Muzeja laukumā 3, pulk-
sten 10.

Izūtrupēs: zeltu, sudrabu,
pulksteņus, kažokus, mēteļus,
uzvalkus, kleites, segas, veļu,
velosipēdus, šujmašīnas, mū-
zikas instrumentus un saimnie-
cības lietas.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto vēlākais 3 dienas pirms
ūtrupes. Izdevumi par vērts-
lietu zīmogošanu Proves valdē
jāmaksā mantu īpašniekam.

Ūtrupes dienā lombards slēgts.
9420p Lombarda valde.

Jauna iela Tukumā.
Ar Tukuma pilsētas valdes

1937. g. 29. janvāra lēmumu
(4. prot.), kas guvis likumīgu
spēku uz Pilsētu pašvaldību li-
kuma 35. p. un instrukcijas par
pilsētu pašvaldību darbības ie-
robežošanu izņēmuma stāvokļa
laikā 4. p. pamata, jaunierīkotā
iela, kas iet no Vecmoku ielas
pāri Mendeļa Stendera grunts-
gabalam uz Tirgus laukumu,
nosaukta par

,,Akmeņu ielu**
Tukuma pils. galva

T. Z i v e r t s.
Pils. sekretārs F r. B ē r z i ņš.

Ainažu pils. 6 klasīgaī pamatskolai
vajadzīgs

skolotājs
(vīrietis).

Vēlams sabiedrisks darbinieks,
muzikāls, spējīgs vadīt kori un
mācīt dabas zinības.

Lūgumi ar apliecībām par iz-
glītību, līdzšinējo praksi un ve-
selību ar Ls 2,— zīmognodevu
jāiesniedz Ainažu pilsētas val-
dei līdz š. g. 15. jūlijam.
Pils. galva K. P e 1ē k z i r n i s.
Pils, sekretārs T. Kapmalis.

Biržu pagasta,
Jēkabpils apr.,

Muižgala 6 kl. pamatskolai
vajadzīgs

5. skolotājs (ja)
muzikāls un sabiedrisks darbi-
nieks. Kandidātus izraudzīs vie-
tējā pagasta namā, pagasta val-
des telpās, 1937. g. 30. jūnijā,
pīkst. 12.

Kandidāti -tes tiek uzaicināti
pieteikties rakstiski vai perso-
nīgi līdz minētam laikam Biržu
pagasta valdē, iesniedzot lūgu-
mus ar nedzēstām zīmogmar-
kām par Ls 2,—, dokumentus
par izglītību, agrāko praksi un
veselību. 9276p

Pasta adrese: Vidsalas p. p. n.
1937. g. 5. jūnijā. 1*

Pag. vec. J. Melderis.
Darbvedis A. Jankevics.

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgu aizsargu
2102. apk, kas 1926. g. 16. jūnijā
izdota Kārlim Likumam. 9285g

Rīgas pref. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šis pref. 1934. g. 17. dec.
Jānim Jaunarajam izdoto prof.
šķ. šof. 10668. apl. 9286p

Sējas 6 klasīgaī pamatskolai
Rīgas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis,
vīrietis, veļams muzikāls, sa-
biedrisks darbinieks, (kora va-
dītājs un režisors).

Lūgumi ar Ls 2,— zīmognod.
un vajadz. dokum. jāiesn. pag.
valdei līdz 1937. g. 28. jūnijam.
Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēde š. g. 2. jūlijā, pulk-
sten 12. Velaina personīga ie-
rašanās. Tuvākā dz. stacija
Inčukalns 10 km, auto piestātne
Murjāņi 5 km; tālrunis Sēja 1.
Adrese c. Jaunsēju. 9429p

Sējas pag. vec. J. Eglīte.
Darbvedis Ed._V_i r s n i e k s.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas nodaļa izsludina par nede-
rīgām Latvijas ārzemju pases:
1) un 2) 003142 E un 003115 E,
kas izdotas 1931. g. 31. oktobrī
un 22. aprilī Šanhajā, Romānam
un Eiženijai (Evgenija) Beņev-
skiem, un 3) un 4) 1022. un
1023. pases, kas izdotas 1920. g.
4. februārī Berline, Vilhelmam
Kaufbušam un viņa sievai Ma-
rijai, un 5) Latvijas iekšzemes
pasi MJ .Ne 009476/172499, kas
1930. g. 27. martā Rīgas pref.
izdota Alfrēdam Skružem.

Rīgas pref. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu- kara
klausības 37560; apliecību, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1924.
gada 24. septembrī izdevis Ar-
noldam Putess. 9150p

Zasas pagastam,
Jēkabpils apr., vajadzīgs

rajona āvsts.
Pieņemšana š. g. 22. jūnijā, pulk-
sten 14, vietējā pagasta namā.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu.

Darbības rajons — Zasas _ un
Slates pagasti un daļa Dignājas
pag. ar 3100 iedzīvotājiem.

Pagasta valde lūdz ārstus,
kas vēlētos šo vietu ieņemt līdz
1937. g. 21. jūnijam iesniegt pa-
gasta valdei rakstiskus lūgumus
ar Ls 2,— zīmognodevu un va-
jadzīgiem dokumentiem par
līdzšinējo praksi un ārsta tie-
sībām.

Vēlēšanu dienā vēlama perso-
nīga ierašanās.

Satiksme: autobusu līnija
Krustpils-Subate.

Pagasta vec. J. Balodis.
1^ Darbvedis J.

Pūriņš.

Jtlešu departaments
š. g. 18. jūnijā

izdos rakstiskā izsolē dedzināmās malkas pārvešanas darbus
no Daudzevas virsmežniecības krautuvēm iīdz Taurkalna un Daudzevas stacijām:

S Stacija, Attālums Vidēis Malkas Drošības
o. Malkas atrašanās vieta kur malka attālums vairumi nauda
n g vedama km km apm. st. Ls

> _^_^_^_^^_^__^^^_^^

1. Pie lielceļa Sietiņi-Smārda krogs kv.N.N.
51/52. 25,, 57. un Stenkera smēdes
krautuvēs ' Taurkalns 11—19 15 1025 150 —

2. Pie ceļa Svītini-Taurkalns, 61. II kvar-
tālu krautuvēs „ 11 H 2745 360 —

3. Pie ceļa Valenburga-Taurkalns, Grošļa,
Strēlnieka, Skuju purviņa, Dudura,
Kalēipļavas, Sudrabkalna un Druvas
krautuvēs . . . „ 22—28 25 1253 300 —

4. Pie ceļa Valenbur a-Ērberģe, Ogulājā,
Slid_eniskas un Rīzuma krautuvēs. . ,, 33—35 34 1138 280,—

5. Pie Ērberģes-Rīgas ceļa Ķengaraga,
Krācēja, Dambenes un Garvēdera
krautuvēs . . _ „ 29—32 30 2369 540,—

6. Pie ceļa Zalvīte-Ērberģe-Mēmele, Lie-
piņas, Plānu laipas un Plostu vietas
krautuvēs ' „ 31—35 33 1293 300 —

7. Pie Ērberģes-Rīgas ceļa, Kalnieša, Vīn-
dedža un Strautiņa ' krautuvēs ... „ 22—26 25 468 100 —

8. Pie Valenburgas-Daudzevas-Arītes ceļa,
Arites un 20 kvartāla krautuvēs. . Daudzeva 5—7 6 1056 80,—

9. Pie Valenburgas-Zāģeri-Taurkalna ceļa,
16/17., 18., 33., 38. kvartālu, L. Vil-
cenes un Valenburgas krautuvēs . . Taurkalns 26—30 28 2896 700,—

10. Pie Rundāles-Daudzevas ceļa 3.., 58.,
60., 65. kvartālu, Pātes, Rundāles,
Igauņu un Vecupmāļu krautuvēs. . Daudzeva 13—18 15 2269 360,—

11. Pie Lie 'lzalves-Daudzevas ceļa, 10., 12.,
28., 39., 49., 45., 35., 36., 37., 61.,
62., 70., 71., 73., 78., 4., 14., R. 45.,
46., 47., 41,, 102. kvartālu, Biga,
Dzilnas ceļa un Upīša krautuvēs. . „ 9—25 18 5017 800,—

Cena uzrādāma par steru katrai vienībai atsevišķi.
Piedāvājumi līdz ar drošības naudu iesniedzami s. g. 18. jūnijā līdz pīkst. 12. Mežu depar-

tamentam, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 39. ist., kur dabūjami tuvāki paskaidrojumi.
9489 Mežu departaments.

Dzelzceļu 4.ceļu iec. feiroi, Gulbenes stucijf,
1937. g. 25. jūnijā, pulksten 13,

izdos Jaukto izsolē šādu darbu izpildīšanu:
1) Bagāžas šķūņa būves darbus Žīguru stacijā Drošības nauda Ls 60,—
2) Naftas pagraba būves darbus pie Kupravas stacijas pumpētavas . . ,, ,, ,, 25,—
3) Mālupes stacijas preču noliktavas būves darbus ,, ,, ,, 100,—
4) Ateju un samazgu bedru pārbūves darbus Gulbenes mezglā .... ,, ,, ,, 70,—
5) Madonas preču šķūņa siltu telpu izbūves darbus ,, „ ,, 30,—
6) Elstes stac. nojumes izbūves darbus ,, ,, ,, 25,—
7) Apes stac. malkas škuņa būves darbus ,, ,, ,, 30,—

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 1637 9307

Valsts iiiiiite departaments
Rīgā, Smilšu ielā 15/17, š. g. 18. jūnijā, pīkst. 9.30,

Izdos rakstiskā sacensībā
Finanču ministrijas namu Rīgā, Dzirnavu ielā 31, Kuģu
ielā 42/48, L. Miesnieku ielā 10/12 un m. Biskapu ielā 1
krāsošanas, podnieku un jumtu darvošanas un labošanas

darbus.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodokli, līdz ar

drošības naudu vai citiem likumā paredzētiem nodrošinājumiem
5% apmērā no piedāvājuma vērtības, un Nodokļu departamenta
apliecību par nodokļu samaksu jāiesniedz Valsts saimniecības
departamenta administratīvai nodaļai š. g. 18. jūnijā, līdz pīkst. 9.30,
slēgtā aploksnē ar uzrakstu „Remontdarbu sacensībai 1937. g.
18. jūnijā".

Ar iepriekšējiem aprēķiniem un izsoles noteikumiem var
iepazīties Valsts saimniecības depart. administratīvā nodaļā, L.
Smilšu ielā 15/17, darba laikā. L 1661 9310

Automobiļu īpašniekiem!
Benzola spirta maisījums pat iJ sani. li.

Benzola spirta maisījums nedaudz pārstādot karburatoru (sma-
gākai degvielai), lietojams bez kaut kādiem traucējumiem visos
benzina motoros.

Benzola spirta maisījumu izsniedz katrā laikā Rīgas pilsētas
ugunsdzēsības nodaļā, Maskavas ielā 1-b, pret čekiem, kas izpērkami
turpat darbdienās, no pīkst. 8.30—15.30, vai Uzņēmumu valdes
galvenā kasē (M 1), Zigfr. Meierovica bulv. 3, katru dienu no
pīkst. 9—13, bet sestdienās no pīkst. 9—12.

9313 L 1641 Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde.
? —?? ??? iii——r—.————«««?.'

Lalvijas universitātes saimniecības padome.
Baznīcas ielā 5. š. g. 18. jūnijā, pīkst. 11,

izdos rabstisfcā izsolē

krāsošanas darbus universitātes ēkās.
Ar vajadzīgo zīmognodevu apmaksāti rakstiski piedāvājumi

līdz ar drošības naudu Ls 1,300,— jāiesniedz .Latv. universit.
saimniecības padomē, Baznīcas ielā 5, dz. 7, līdz š; g. 18. jūnijam,
pīkst. 10, kur parastā darba laikā dabūjamas ari tuvākas
ziņas. L 1652 9308

Jūrniecības departaments
ixāas jauktā izsolē

š. g. 21. jūnijā, pīkst. 12,

masīuu ragatas balstu būvi Ogres upē augšpus
papes fabrikas.

Drošības nauda Ls 700,—. L 1668
Tuvākas ziņas departamentā , 9 istabā darba laikā. 9312



Latvijas Sarkano Krusta 5-Klasigas 39. naudas loterijas III. klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.
Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 39. naudas loterijas III klases izloze notika no 1937. g. 3. līdz 5. jūnijam. Izvilka, saskaņā ar finansu ministra apstipri-

nātiem noteikumiem, 7000 vinnestus un 2 prēmijas (3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B). Tie krita uz sekojošiem ložu numuriem:

LIELĀKIE VINNESTI
no Ls 6000,— līdz Ls 50,

(ložu numuru kārtībā).
Lošu M Vin.Ls Ložu M Vin. Ls Ložu M Vin. Ls

569 50— 61799 100.— 117639 50.—
1034 50— 61963 100.— 119821 100.—
3594 50— 63127 50.— 119840 200.—
6698 50— 65040 50.— 123014 100.—7224 50— 65528 50.— 126941 50.—

14582 500— 69812 50.— 128835 500.—
16911 1000— 70105 100— 129559 50.—
20621 50— 70260 100.— 129856 500.—
21815 500— 77952 50.— 133386 100.—23827 50.- 78094 200.— 134545 100.—
25857 2000.— 79335 50.— 134899 50.—
26112 1000— 80634 200.— 136140 100.—
27573 100— 84028 100.— 136189 50.—
30275 500— 85333 200.— 136948 100.—
31201 200— 85868 6000— 137606 50.—32467 50— 94444 50.— 139529 200.—
39627 100— 95017 100.— 140443 2000.—
46272 50— 97197 50.— ar prēmiju47740 200.— 101931 200.— 4000.—58224 50— 105022 50.— 140697 50.—
59005 50— 106003 200.— 143796 50.—59560 50— 110277 200.— 148335 50.—
60364 1000.— 116448 100.—

Vinnesti pa Ls 40,—
1598 2796 5882 13691 13756 18915 23444 29324 29506
29712 29780 32452 39798 40318 44844 46672 51203 51473
51861 54954 55473 57355 60005 60267 63035 67885 72638
75987 77289 80119 81619 85521 86394 93176 93697 94943
?95209 108313 118733 118749 120906 124154 124590 125715

127369 129392 131728 132472 135400 136873
Vinnesti pa Ls 30,—.

2062 6306 7645 8467 20511 20978 22675 25383 28355
28689 28849 30803 33783 35925 37649'39111 41314 42226
42987 43551 45437 46039 48442 52498 52944 54201 54857
58965 66969 71691 79417 89328 96635 96919 100636 104007
104687 110752 111409 120425 121324 122239 128622

128887 131284 133326 137565 141434 146291 148188
Vinnesti pa Ls 20,—.

2579 3254 5171 5173 5836 6543 6574 8942 9484 10373
10605 10834 10883 11521 11623 12096 12109 12572 12811
13245 18688 19281 20123 20366 20545 20662 21488 21754
21970 21976 22298 22397 22693 23030 23685 26404 26689
26895 27313 27425 28127 28407 28478 28602 29007 29159'29284 29715 29864 30057 30289 30388 30654 31102 31272
31273 32535 32932 33530 35187 35330 35939 36344 36879
38316 38753 38762 39393 39814 39821 39870 39871 4062740956 41282 41358 41374 41509 41602 41839 42928 44920
45299 46403 48053 48167 48377 48424 49732 49903 51081
51417 51929 52228 52477 54328 56703 57021 58154 58477
58515 58764 58983 58984 59241 59283 59372 59572 59877
60475 60585 60924 61024 61254 61580 62454 62658 62806
62915 63315 64100 65150 65980 66076 66295 66434 67011
67402 67459 67920 68358 68990 69315 69492 69720 69838
«9972 71807 72515 73014 73213 73649 73897 74002 74251
74588 75317 75463 76333 76690 77157 78262 79108 79348
79647 80507 80901 81971 82239 82749 83199 83506 83588
84429 84733 84900 85305 85918 86905 86950 87220 8767989751 90165 90698 91328 91462 91726 91926 91965 92034
92087 92104 92455 93311 93334 94518 94768 95195 95540
95611 96906 97890 98611 99255 100052 100522 101072
101156 103528 103919 105253 105596 105868 106407
106864 107012 107260 108224 108235 109970 110204
110607 110814 110882 111464 112020 113075 113360
113431 113656 115270 115381 116456 116986 117413
117491 117669 117814 118017 118171 118294 119054
119366 120097 120352 120365 120742 121236 121289
121602 121634 121892 122114 122431 122698 123519
123580 125177 125605 125689 126837 127753 128062
128722 128948 129674 129742 129876 129960 130299
130374 131089 131415 131662 132278 133308 133854
135085 135886 136563 138037 138245 138768 139234
139394 139986 140002 140010 140356 141254 142391
142567 142640 142973 143155 143561 143648 143817
144220 144762 145421 145481 146571 146575 147202

148267 148409 148681 148890

Vinnesti pa Ls 8,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats par
1000 lozēm.

41 45 53 157 188 361 392 608 686 713 714 724 751 815
892 959 963 971

1020 32 100 101 189 344 387 649 661 701 739 797 873
914 984

2073 164 202 285 296 312 319 338 364 365 390 481 484
492 551 592 713 795 986

3022 27 48 64 157 315 330 435 446 505 581 609 617
666 676 681 682 779 816 901 987 990

4004 86 107 158 214 258 314 348 384 389 421 438 508
571 622 649 674 702 768 774 780 781 842 879 903 924

5056 81 90 102 164 168 177 189 194 220 286 292 318
331 372 375 408 431 515 519 538 570 586 620 641
658 701 712 732 771 792 861 863 933 970 993

6071 246 302 388 538 606 608 678 716 723 896 992
7101 174 289 300 330 358 382 426 491 654 688 705 706

707 769 814 861 875 876 902 981
8082 85 270 308 424 491 651 683
9010 56 128 190 227 268 287 345 362 514 523 583 595

682 725 783 848 871 914 966
10080 105 146 177 211 219 249 290 294 303 329 347 460

468 469 484 556 595 626 701 704 756 808 822 859
893

11061 77 153 264 354 363 427 445 511 658 661 790 829
856 867 891 932

12024 86 123 255 270 295 348 441 447 467 559 594 689
719 789 797 819 87113020 52 154 164 246 254 293 349 355 468 504 571 618
671 676 762 789 832 862 878 915 987 996

14017 23 32 44 51 91 98 132 139 150 299 300 317 341
443 457 489 551 572 576 649 650 658 716 823 848 896
897 922 ...

15017 33 52 133 139 145 168 185 189 209 218 245 261
312 313 370 402 436 474 505 514 526 537 553 584
585 701 717 738 866 876 892 942 943

16069 75 158 183 242 276 300 308 315 342 383 401 425
439 562 611 651 721 729 888 919 945 956

17083 105 169 280 421 534 602 636 799 801 854 858 877
915 957

18155 252 322 419 426 443 513 558 563 575 605 641 731
733 755 886 893 900 935 944 976

19156 169 260 298 357 396 398 428 433 509 666 685 712
836 905 962

20020 136 156 172 262 304 309 341 356 398 399 406 459
522 523 539 560 584 589 620 658 675 896 921 959 974

21030 46 109 189 241 320 382 432 515 536 590 609 656
662 685 708 777 828 926 982

22026 87 372 445 454 463 542 572 649 659 669 676 727
747 841 850 873 892 913 946 969 972 987

23043 63 69 112 131 175 206 223 241 310 332 348 385
390 407 525 647 711 801 814 835 853 859 972

24007 18 47 173 252 258 358 377 412 520 528 583 594
629 630 664 804 811 828 834

25064 116 186 214 227 429 514 647 668 669 677 761 882
909 918

26012 42 53 105 243 275 295 297 301 330 354 476 517
595 621 740 942 984 996

27048 65'129 130 269 291 300 319 422 613 619 669 713
750 772 781 886 949 950 963 980 988 998

28250 338 360 384 424 425 432 436 482 671 682 739 773
826 832 843 882 884 902 964

29008 62 94 206 236 261 283 348 496 510 576 690 694
698 701 716 719 767 870 878 909 955 999

30034 38 66 79 143 178 179 215 264 285 323 358 410
443 496 529 556 631 817 892

31199 300 408 540 567 585 607 724 798 821 920 958 996
32023 33 235 244 270 273 306 418 587 591 683 819 889

943 96633007 65 66 87 140 167 229 275 309 381 403 488 546 605
772 807 985

34031 66 72 163 220 319 355 449 474 485 489 523 728
743 751 760 831 922 954

35011 191 198 216 231 297 350 419 422 444 456 540 542
650 653 685 688 706 755 792 793 803 849 926 957
979

36077 172 200 283 300 440 497 550 577 651 678 697 736
802 830 987

37040 48 72 93 135 246 278 357 371 430 652 681 690
719 781 836 918 985

38006 30 135 148 261 279 307 446 569 606 618 621 637
694 806 825 833 864 978

39008 84 146 156 170 405 432 447 457 577 600 656 666
778 906 916 923 955

40085 128 221 238 272 347 408 474 572 598 677 697 793
832 905 952 970 978 983 994 99541006 19 121 133 197 330 342 345 429 459 471 505 508
518 556 613 626 644 674 707 718 733 760 821 856
889 994

42004 16 69 81 223 224 244 279 298 305 369 370 425
477 563 586 619 625 652 653 655 744 793 879 941973

43086 117 149 154 204 250 277 422 438 455 460 499 525531 646 710 739 801 817 936 954
44087 92 159 160 174 211 258 262 327 404 503 525 537

552 569 579 609 633 675 688 697 702 747 775 830
850 955

45174 198 220 272 327 329 366 381 410 529 693 798 852
911

46027 116 117 141 454 473 860 948
47080 121 168 170 263 304 353 458 465 475 496 530 551

572 644 654 704 748 767 858 906 942
48006 56 186 194 199 433 658 665 710 712 812 815 841

903 934 992
49002 6 75 84 89 318 331 356 411 474 482 512 537 546

556 580 611 670 730 791 822 840 950
50027 31 36 117 192 199 242 260 336 360 387 424 432

447 532 546 551 562 565 586 591 622 798 803 812 934
51108 110 124 215 236 372 392 404 480 499 504 559

626 646 751 802 850 957
52016 120 139 167 178 195 225 233 358 395 405 420 650

710 736 763 921 962 989
53021 65 118 152 190 203 212 213 218 239 329 406 548

552 569 632 743 830 911 987
54012 25 33 109 187 248 275 296 367 372 381 423 434

547 553 563 569 633 638 771 802 866 873 995
55096 161 210 220 237 319 322 327 334 368 405 811 823

866
56091 129 160 212 231 261 335 351 420 497 542 545 548

590 676 691 980 985
57057 141 205 252 256 265 352 394 395 397 441 518 522

590 600 607 664 686 744 751 759 773 817 820 839 877
911 986 992

58063 85 194 219 256 274 297 325 363 487 597 604 650
780 809 813 829 875 993

59097 107 112 132 176 197 233 333 457 501 541 547 627
647 693 708 748 781 800 917 946 977

60191 240 255 322 341 367 432 441 497 618 707 735 916
61252 273 324 364 368 423 435 470 543 587 660 795 849

887 900 929 961 969
62016 35 190 195 222 236 327 360 395 431 474 544 546

563 571 577 587 697 942 956 984 999
63095 128 463 584 612 866 879 887 892 902 956
64077 107 235 257 429 440 496 546 671 681 704 816 820

862 906 916 984

65083 110 157 165 194 202 217 307 328 334 437 459 466
497 504 549 588 700 724 773 786 796 913 957

66072 280 357 382 409 484 493 498 636 767 784 786 797
862 883 8'93 910 920 968

67027 101 127 153 163 182 259 266 401 407 517 555 558
658 675 765 776 803 806 869 890 895 926 958

68074 80 120 171 451 484 513 525 554 619 681 703 711
899 937 944 951

69033 38 57 79 100 114 125 183 253 409 437 439 445 466
470 490 669 780 791 798 840 846 903 931 953 954

70016 18 220 281 356 360 373 463 555 593 612 633 659
680 726 795 807 988

71193 272 298 343 346 448 590 620 675 761 782 809 848
865 901

72041 70 111 224 262 302 400 432 433 437 481 590 769
774 878 901 914 977

73042 46 101 115 124 167 182 184 216 274 393 416 655
696 849 976

74181 186 331 406 415 440 443 490 517 612 641 674 690
701 721 800 802 870 946

75085 115 167 318 335 375 385 387 414 430 473 476 515
556 616 632 653 692 715 757 884 908 921 934

76148 167 173 217 219 241 278 328 356 384 388 390 564
593 644 687 784 864 934 974 977

77041 88 161 179 226 246 270 348 366 403 461 474 516
586 645 693 761 782 889

78027 28 60 147 325 495 785 808 879 928 931
79032 109 125 272 302 311 313 319 322 406 545 587 588

592 606 652 696 712 724 744 750 779 795 841 878
80013 37 107 239 257 275 398 433 457 528 531 584 628

656 683 690 743 813 854 872 874 968 979 985
81028 74 84 128 160 199 243 274 304 318 385 491 497

537 545 549 585 631 640 678 729 751 774 850
82187 206 256 305 322 530 531 553 570 611 645 655 657

758 785 787 816 835 851 858 923 936 944
83028 179 194 249 322 359 373 388 479 486 535 795 830

869 892 894 926
84003 26 139 213 250 276 325 328 407 408 616 701 702

704 765 814 940 974 979
85023 42 163 244 256 261 348 355 367 462 475 494 601

756 813 855
86012 62 64 130 167 279 417 494 551 589 617 699 709

762 881 913 947 996

87023 34 68 257 280 340 412 450 629 675 691 715 797
843 846 855 903 938 976

88009 104 173 207 249 286 294 296 343 413 473 475 503
561 568 587 608 655 660 743 795 805 909 99989026 85 110 133 186 201 219 304 330 341 432 440 466
571 643 668 747 763 839 918 989

90027 112 183 200 213 366 399 418 570 645 689 777 782
796 824 982

91066 110 114 146 148 259 303 343 376 509 625 661 732
774 904 986

92054 73 131 206 270 305 341 395 448 514 517 524 532
560 576 580 639 664 698 817 833 851 859 901 959

93130 262 289 338 351 380 386 465 483 510 548 591 601 606
609 654 660 702 761 817 880 882 929 936 958 980 995

94135 143 329 350 365 409 501 535 561 583 652 692 735
812 863 882 906 912 928 948 952 973 979 998

95015 16 29 33 36 60 73 184 217 230 269 350 368 392
440 467 509 529 750 759 787 799 919 956

96003 13 55 142 144 240 247 249 259 279 286 343 604
707 779 983

97028 108 149 269 353 362 372 397 402 459 474 513 553
714 830 840 882 975 988

98032 91 178 235 267 321 383 426 428 475 637 663 672
695 729 755 770 793 805 823 860 862 868 869 905 916
972

99101 148 178 187 240 457 550 608 634 641 667 851 991
100107 125 132 135 170 186 220 241 349 364 471 478 597

606 640 732 845 928 972
101001 7 50 158 246 279 288 321 442 639 726 733 804

849 852 876 882 899 902 908 932 958102010 17 66 72 81 170 288 310 499 559 584 613 718 854
874 887 902 903 921 955

103008 33 61 88 135 155 194 209 213 248 381 385 413
517 604 719 760 806 810 904 921 949104045 46 47 56 163 263 311 323 602 641 656 664 666
700 749 760 779 829 917 981

105051 79 140 155 240 245 366 420 447 450 456 474 594
623 661 678 679 697 753 957 970

106103 105 140 156 173 363 386 474 558 564 572 579 682
782 834 835 963

107006 7 27 186 226 291 375 405 453 474 486 487 490
501 536 559 604 692 720 741 758 826 837 859

108135 184 208 246 256 303 379 386 420 425 591 613 677
IVJC OU1

109103 215 242 277 403 510 518 560 586 614 653 674 737
820 824 847

110042 81 89 231 245 322 387 428 436 445 516 535 591
665 734 772 789 826 866 918 960

111034 87 112 129 155 262 263 434 517 525 628 629 723
767 776 777 792 911 941 942 956 974 993

112013 81 251 280 409 441 476 477 505 520 527 528 608
623 652 750 844 901 905 937

113017 66 91 197 335 337 444 481 495 510 537 573 588
635 756 763 817 847 865 918 956 958

114044 102 170 214 263 343 418 516 529 530 548 577 595
612 623 637 660 687 747 748 872 940 951 972

115012 91 168 307 338 353 419 428 560 611 895 907
116092 143 173 183 185 212 277 287 295 459 561 595

695 722 755 834 919 955 994
117162 175 179 204 255 325 363 415 455 519 546 646

700 742 746 788 828 912 982
118048 57 90 111 184 232 260 283 387 406 535 571 588

616 657 775 778 816 901 953
119101 123 245 354 412 419 498 550 580 581 675 689 721

796 837 916 919 980
120076 216 234 280 327 357 380 556 590 774 819 950
T21006 49 63 74 139 171 188 248 385 394 471 501 521

530 601 654 666 695 717 839 862 885 898 917122014 25 44 108 142 183 243 262 301 304 330 389 493
518 680 792 803 994

123079 102 140 155 177 251 350 462 513 541 589 618
681 697 741 809 876 916 949

124131 152 299 443 508 510 533 589 602 604 605 687
714 718 728 931

125042 74 144 145 248 267 321 335 342 354 439 573 615
643 819 989

126026 113 214 254 265 441 525 657 674 690 698 717 742
744 753 929 933 943 989

127002 63 89 98 134 158 207 341 396 446 457 611 695
727 738 770 820 830 843 858 860 987

128027 37 105 141 260 299 307 312 342 377 384 406 562
596 599 686 822 838 885 961 982 992 995

129050 161 173 184 188 212 222 354 361 458 480 530 660763 799 885 943
130004 43 46 78 99 103 134 138 164 479 491 506 528547 603 614 617 674 693 786 852 861 889 893 953 981
131076 100 109 180 191 204 218 244 272 275 367 398

420 427 512 518 698 704 840 844 896 937 939 974
132049 98 120 171 238 270 311 313 325 422 445 497 521

554 580 647 651 719 787 856 918
133049 89 120 195 277 332 414 416 434 435 501 592 618

679 756 773 781 851 907 917
134072 96 98 135 169 213 225 290 387 410 530 576 582

634 744 815 817 863 871 913 935
135010 49 152 177 335 429 457 477 491 608 694 724 763

795 824 834 921 949
136023 95 122 145 180 192 251 319 335 472 494 554 671

687 747 779 843 848 871 977
137024 52 109 110 152 171 281 314 368 406 441 527 551

563 730 737 744 814 817 832 845 913 964 978
138071 130 277 288 384 397 409 419 421 451 503 508

551 557 600 610 690 903 918 982
139019 28 209 213 262 386 478 562 645 658 806 871 919

954 963 990
140008 59 60 150 169 194 293 396 401 419 421 423 553

563 576 629 654 673 754 756 783 792 820 838 843 875
940 941 974 981

141064 76 141 261 332 388 402 421 485 535 543 583 640
699 701 761 826 844 851 873 895 900 970 998

142013 15 23 52 70 201 234 282 286 295 314 334 355 359
428 440 523 541 569 620 657 679 699 756 763 871 892 936
938 963

143005 19 75 208 212 314 355 431 519 574 611 635 640
690 715 745 763 805 858 877 900 942 959

144004 5 12 53 65 72 93 143 316 332 413 434 518 549
571 622 632 661 741 799 806 827 867 898 936 959 967

145039 59 72 329 386 509 538 630 670 687 697 744 750.
797 832 841

146058 202 206 249 306 338 348 495 539 586 596 652
952 974 990

147169 219 243 345 360 361 387 553 587 664 687 783
820 830 842 858 926 953 974

148005 13 61 115 155 177 204 231 252 265 364 426 567
604 610 670 696 735 753 812 817 881 936 994

149018 94 169 174 195 298 340 400 406 411 428 433 467
561 702 777 847 851 864 978

III klases vinnestu izmaksa sāksies 18. jūnijā.
III klases ložu apmaina uz IV klasi līdz 1937.g.26.jūnijam.

9305



Dzelzceļu virsvalde izsludina
par nederīgu 3. klases viena mē-
neša biļeti, ko 1937. g. 31. maijā
Mellužu I stacija izdevusi Līnai
Neiburgers ar 6820. num brauk-
šanai starp Mellužu I un Rīgas
pas. stacijām. 9330p

Savienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV 023992/792,
koši pag. valde 1928. g. 25.
sept. izdevusi Neldai - Teodorai
Kļaviņš. 7218r

Seces pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. AA .Nb 012645/241195,
ko Rīgas prefekt. 1927. g. 1. sep-
tembrī izdevusi Kārlim Brūve-
rim. __7341r_

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina- par nederīgām Latvi-
jas iekšzemes pases: 1) 6695.
pasi, kas 1921. g. 27. janvārī
Daugavpils prefektūrā izdota
Vladislavam Orbidānam, 2) 3243.
pasi, ko 1920. g. 25. novembrī
Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšn. izdevis Stepanam Ma-
žorovam; 3) 5180. pasi, ko Prei-
ļu pag. valde 1922. g. 20. martā
izdevusi Jezupam Domulevam;
4) AS M> 023734. pasi, ko 1927.
gada 9. novembrī Rīgas prefekt.
6. iec. priekšn. izdevis Izakam
Levinsonam, un 5) 2442. pasi, ko
Mērdzenes pag. valde 1928. g.
29. martā izdevusi Nikolajam
Ivanovam. 9139r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R ,M> 37835/15015, kas 1932. g.
9./VI izdota Arturam-Robertam
Balodim, 2) R JVq 154363/155520
1933. g. 7./VIII Nikolajam Jan-
sonam, 3) R JM» 56675/63935
1932. g. 14./VI Annai Putniņš,
4) R N< 175336/176151, ko šī
valde 1935. g. 30./I izdevusi
Kristīnei Staltmanis, 5) 95. grā-
matiņu, ko Braslavas pag. valde
1933. g. 15./VI izdevusi Jurkam
Rustikam, 6) 47/V09432, ko Zie-
meru pag. valde 1932. g. 14./VI
izdevusi Verai Keivomeģis,
7) K Mi 17430/730, ko Aizputes
pils. valde 1932. g. 17./VI izdev.
Anastasijai Rabenko, un 8) L
.Nq 32207/7607, ko Daugavpils
pils. darba - apgāde T932. gada
18./VI izdevusi Gesjai Vain-
rochs. . r ," . ' ' 9145r

Jercenu pag. valde izsludina
par nederīgu 36t?-darba gr-āma^
tipu, ko šī pa&: valde 1932, g.
9. iuniiā, izdevusi Mildai' Lūša.

Rīgas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudē-
to kara klausības 8511. apliec,
ko 9. Rēzeknes kājn. pulka ko-
rnand. 1933. g. 14. augustā izd.
Antonam Keisteram (Leizanam),
dzim. 1910. g. 26. dec. 9146p

Rīgas pref. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 220. ieroču atļauju, kas
1932. g. 12. sept. izdota Jānim
Sukuram. 9149p

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) KZ 008890/5692., kas
1929. g. 23. maijā izdota Dani-
ēlam Osipovam; 2) KP 004662/
1861., kas 1928. g. 4. aprilī iz-
dota Feodosijai Borisovs, dzim.
Jakovļevs, un 3) 59. pag. per-
sonas apliec, kas 1936. gada
22. janvārī izdota Domnai Smir-
novs, dzim. Semenovs. 9112p

Bauskas pils. valde izsludina
par nederīgu 46048. darba grā-
matiņu, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1932. g. 28. jūnijā
izdevusi Irmai-Paulīnei Grebe.

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 21/23721, ko Vestienas jpag.
valde 1925. g. izdevusi -Rildol-
fam Jāņa d. Rūtiņām . . "7820r

Gatartas pag. valdf .izsludina
par nederīgu nozaudēto J^umeļa
reģistracv-,H >2-.- Japu, ko šī. pag.
valde 1936. g.,5. Jūnijā izdevusi
Jānim-Kalniņam. .... 7821r

Daugavpils pils. valde izsludi-
na par nederīgām nozaudētās
šīs pils. darba apgādes izdotās
darba grāmatiņas: 1) L JMo
11408/648. Jēkabam Grigorije-
vam; 2) L N> 79908/13001.Jānim
Kozlovskim un 3) R J* 178655/
178686., ko Rīgas pils aizgad.
valde izdevusi Pēterim Krievā-
nam. 9265p

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa 2825.
atļauju, izdotu Broņislavai Da-
dzis Daugavpilī, 18. Novembra
ielā 58, 2. dz. L 1650.

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu kara klausības
4483. apliecību, ko Jaunlatgales
kara apr. priekšn. 1932. gada
20. oktobrī izdevis Miķelim Kei-
šam. 7818r

Gulbenes pils. valde izsludina
par nedeīgu nozaudēto 24639/
179. darba grāmatiņu, ko 1932.
gada 14. jūnijā Madonas pils.
vai de izdevusi Jānim Lūsim.

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. atsauc savu „Valdības
Vēstneša" š. g. 99. numurā ie-
vietoto sludinājumu par Gra-
binska nozaudēto pasi, jo tā at-
rasta. 9262p

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. JZ 014819/1819, ko šī pag.
valde 1928. g. 20. jūlijā izd.
Jānim Sturiškam. 7813r

Krustpils pag. valde izsludina
par nederīgām Latvijas iekš-
zemes pases: 1) ser. JN
023364/963, ko šī pag. valde
1927. g. 15. nov. izdevusi Janim-
Eduardam Renortam, un 2) ser.
LA 009442/2840, ko Biržu pag.
valde 1929. g. 10. augusta izde-
vusi Veronikai - Annai Muce-
lāns. 7814r

Līgatnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V 67124/543., ko Lī-
gatnes pag. valde 1932. g. 20. jū-
nijā izdevusi Nikiforam Pisto-
novam. 9274p

Līvānu pasta un telegrāfa kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona abonementa
45. atļauju, kas 1929. g. 26. no-
vembrī izdota Aleksandrim Ru-
dzītim Dignājas pag. Jesperos.
L 1651. 9314p

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. JP Ka 007988/974., kas
1927. g. 15. nov. izdota Annai
Adamovs, dzim. Višnevskis;
2) ser. JT Ks 020621/3096., kas
1928. g. 27. aprilī izdota Merku-
rijam Kirilovam, un 3) L 44372/
833. darba grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1933. g. 2. martā izdevusi
Artemijam Deņisovam. 8711p

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1. dar-
ba grāmatiņu, ko Krimuldas pag.
valde 1932. g. izdevusi Volde-
māram Dombrovskim. 8710p

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 3582. apliecību, ko
Rēzeknes kara apr. priekšn.
1935. g. 6. martā izdevis Lūkam
Jepifana d. Smirnovam. 7812r

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 50. dar-
ba grāmatiņu, ko Praulienas
pag. valde 1932. g. 8. jūnijā iz-
devusi Antonam Zosjam.

Rencēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZL JVb 013214/
808, ko Burtnieku pag. valde
1927. g. 17. nov. izdevusi Elzai -
Kristīnei Jākobsons, dzim. Stak-
lis. 7213r

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām sadegušās Latv. iekšz. pa-
ses, ko izdevis Varakļānu polic.
iecirknis: 1) ser. NK 005144/
148, kas 1927. g. 30. nov. izdota
Iseram Fridani; 2) ser. NK
Mi 005157/155, kas 1927. gada
30. nov. izdota Rochai Frids,
dzim. Magaršaks, un šī iecirkņa
priekšnieka izdotās: 3) ser. ZV
JVs 003478/1527, kas 1934. gada
19. jūnija izdota Hanai Frids;
4) ser. JK JVl* 020351/1650, kas
1936. g. 17. jūnija izdota Aro-
nam Plineram; 5) ser. I. K.
.No 020349/1648, kas tad pat iz-
dota Zeldai Pliners, dzim. Lut-
riņš, un 6) kara klaus. 3184.
apliecību, ko 1925. g. 12. febr.
Rēzeknes kara apr. priekšn. iz-
devis Aronam - Genocham Pli-
neram 7738r

Saldus pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz.pasi ser. ,LZ 015604/604,
ko Sātiņu pag. valde 1927. g.
19. decembrī izdevusi 'Luizei-
Irmaj Ozols, dzim. Rozenbergs.

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
jiekšz. pasi ser. MT 012121/721,
ko šī pag. valde 1928., g. 9- jū-
nija izdevusi Broņislavai Ra-
ginskis. : 7500r

Svētciema pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) kara klausī-
bas 7851. apliecību, ko Valmie-
ras kara apr. priekšn. 1924. g.
30. jūnijā izdevis Jānim Turbel-
manim un 2) 242. darba grā-
matiņu, ko Krimuldas pag. valde
1932. g. 16. jūnijā izdevusi Ro-
zālijai Pužulis. . 8712p

Teteles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs pag.
valdes izsniegto darba grāma-
tiņu J 49297/87, kas 1932. gada
15. jūnija izdota Robertam-Mar-
tiņam Valterim. 8517g

Ventspils pils valde izsludina
par nederīgām' nozaudētās dar-
ba grāmatiņas: 1) Z 65762., ko
Lilijai - Vilhelminei Geste, un
2) 250. gr., ko Puzes pag. valde
1932. g. 15. jūnijā izdevusi Trī-
nei Ronis. 9264p

Virbu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) 495/15931. zirga pasi, ko
1936. g. 21. augusta Valgales
pag. valde izdevusi Annai Skud-
ra un 2) 1112. darba grāmatiņu,
ko Cēsu pils. valde 1932. gada
16. jūnijā izdevusi Jānim' Za-
diņam. 6439p

.
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Maksātnespējīga parādnieka
Artura Lūkina zvērināts aizgād-
nis zv. adv.pal. V. Naumovs uzai-
cina minētā parādnieka kredito-
rus ierasties š. g. 19. jūnijā,
pīkst. 18.30, Rīga, Aspazijas
bulv. 3, 8. dz. uz

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) dažādi jautājumi. 9320p
Zvēr. adv. pal. V. Naumovs.

Konkursa valdes pienākumu
izpildītājs zvēr. adv. Aur. Ze-
bergs uzaicina maksātnespējīgā
parādnieka Kārļa Mitana kredi-
torus ierasties sapulcē 1937. g.
1. jūlijā, pīkst. 18, Rīgā, Brīvī-
bas bulv. 2/4, 3. dz.

Dienas k ā rt ī b a:
1) Pretenziju pārbaudīšana;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa slēgšana. 9321p

Maksātnesp. Kārļa Mitana kon-
kursa valdes pienākumu izp.

zv. adv. A. Z e b e r g s.

Maksātnespējīgās parādnieces
Vecauces patērētāju biedrības
«Kooperācija" konkursa valde
uzaicina maksātnespējīgos kre-
ditorus ierasties 1937. g. 18. jū-
nijā, pīkst. 17, Jelgavā, apgabal-
tiesas telpās, Annas ielā 10.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes priekšsē-

dētāja ziņojums;
2) atzīto pretenziju apstiprinā-

šana;
3) dažādi jautājumi. 9332p
Konkursa valdes priekšsēd.

zv. adv. pal. (paraksts).

Dundagas un apkārtnes biš-
kopības biedr. ..Dravniece" val-
de, pamatojoties uz sabiedrisko
lietu ministra 1563. lēmumu, ar
kuru šai biedrībai uzdots likvi-
dēties, uzaicina kreditorus, de-
bitorus, mantas turētājus un
pārejās personas, kurām būtu
kādas prasības pret šo biedrī-
bu, pieteikt tās biedrības valdei,
Dundagā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par zaudē-
tām. ' 8702p

Biedr. priekšn. (paraksts).
Slēgtas Kūdumu lauksaimn.

biedr. likvidators, uz noteikumu
par kooperatīvām sabiedrībām
un to savienībām (Lik. kr. 1934.
gada 317.) 81. un 82. p. pamata,
uzaicina šī kooperativa kredi-
torus pieteikt viņam savus pra-
sījumus pret kooperatīvu 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī"; termiņā nepieteiktie pra-
sījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 8874p

Likvidators D. Z o 1 m a n i s.

Rīgas vispārējais kalpotāju
artelis „Ekspress" izsludina par
nederīgu nozaudēto mantas uz-
glabāšanas 4212. kvīti, ko šis
artelis „Ekspress" 1936. gada
11. maija izdevis kvītes uzrā-
dītājam. 9293o

Mežu departaments
š. g. 16. jūnijā, rakstiskā sacensībā

izdos 1 ugunsdzēšamās motoršļirces piesēdi
ar jaudu apm. 1000—1200 ltr. min.
Piedāvājumi Mežu departamentam jāiesniedz līdz š. g.

16. jūnijam, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dz., 49. ist.
9462 Mežu departaments.

Dzelzceļu 7. ceļu Iecirkņa priekšnieks,
savā birojā Torņakalna stac., š. g. 25. jūnijā, pīkst. 12,

izdos jaufotā izsolē
preču noliktavas būves darbus Olaines stacijā.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 1634 9306

liii»» .«, >r» Latvijas kredītbankas telpās, tās pašas bankas
HirUffC. uzdevumā š. g. 18. jūnijā, pīkst. 15,
atklātā vairāksolīšanā pārdos dažādus protestētus, nepro-
testētus vekseļus un grāmatu prasības, kopsumā par

Ls 1.058.642,13 līdz ar attiecīgiem nodrošinājumiem.
Tuvākas ziņas augšminētā bankā, likvidācijas daļā.

9488 Zvēr. biržas maklers P. Rupners.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona inženieris

1937. g. 17. jūnijā, savā kanclejā Cēsīs, Raunas ielā 10, 3. dz.,

jau&tā izsolē izāos:
1. mūra tiltiņa kapitālā remonta darbus uz Cs 8 Cēsu - Drabešu-

Ērgļu 1. šķ. ceļa 32,945 kilom.
Nodrošinājums Ls 25,—.

2. mūra tiltiņa kapitālā remonta darbus uz Cs 8 Cēsu - Drabešu-
Ērgļu 1. šk. ceļa 22,726 kilom.

Nodrošinājums Ls 30,—. L 1655 9309
Tuvākas zinas raiona kancleiā. oarastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu depart. 4. raiona inženieris
Liepājā, Ulicha ielā 44, š. g. 21. jūnijā, pīkst. 12,

izdos jaufctā izsolē
14,70 m gara koka tilta būvi pār Vidvides upi,
uz 3. šķ. ceļa Bunči-Mazaizviķi, uz Gramzdas un Aizviķu pagasta
robežas.

Drošības nauda pie izsoles Ls 140J—. L 1665
Tuvāki noteikumi kanclejā parastā darba laikā. ? 9311

^Daugavpils pilsētas valde
Kr. Valdemāra ielā 1, noturēs š. g. 22. jūnijā:

a) pīkst. 10 — Jauktu izsoli 1. pilsētas pamatskolas div-
stāvu mūra ēkas pārbūves darbu izdošanai.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1. Dau-
gavpils pilsētas pamatskolas būvdarbu izsolei 1937. g. 22. jūnijā"
jāiesniedz līdz 22. jūnijam, pīkst. 10, pilsētas valdes būvnozarē.

Drošības nauda Ls 2650,—. Tuvākas ziņas sniedz būvnozarē
darba laikā.
b) pīkst. 11 — Sacensību ūdens centrālapkures ierīko-

šanas darbu izdošanai tai pašā ēkā.
Piedāvājumi ar projektu, darbu aprakstu un maksas aprēķinu

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1 . Daugavpils pilsētas pamatskolas
centrālapkures sacensībai 1937. g. 22. jūnijā" jāiesniedz līdz
22. jūnijam, pīkst. 11, pilsētas valdes būvnozarē.

Drošības nauda Ls 1500,—. 9461

Daugavpifs pilsētas vafele
Kr. Valdemāra ielā 1, š. g. 22. jūnijā, pīkst. 9,

noturēs jauftfu izsoti
Autosatiksmes koncesijas izdošanai uz Daugav-

piis-Stropu autobusu līnijas uz 6 gadiem.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs

ar uzrakstu „Daugavpils-Stropu autosatiksmes koncesijas izsolei
1937. g. 22. jūnijā" jāiesniedz līdz 22. jūnijam, pīkst. 9, pilsētas
valdes būvnozarē.

Drošības nauda Ls 500,—. Tuvākas ziņas sniedz būvnozarē
darba laikā. 9460

M Kr. MorDettu novēlējuma" fonda
nekustamu īpašumu ekspluatācijas rezultātu konts uz 193iu. 3t. decembri.

Izdevumi: Ls

namu un viesnīcas uzturēšana un vispārējie izdevumi 75.049,45
legati 52.223,02
rentes, amortizācija, rezerves, norakstījumi 60.207,71
skaidrs atlikums . . 28.283,74

kopā . . ? 215.763,92

Ieņēmumi: Ls Ls

ienākumi no viesnīcas 118.326,—
„ „ namiem ? ? 85.912,77 204.238,77

rentes ". . . 8.860,94
dažādi ieņēmumi . . 2.664,21

kopā . . ? 215.763,92

Piez:me: No skaidra atlikuma, kas izlietots saskaņā ar nel. Kr.
Morberga testamentu, stipendijām piešķirti Ls 21.212,81.

Tirdzniecības un rūpniecības alc. sab. ..Lati".
Bilance uz 1937. g. 1. janvāri.

A k t i v s. Ls P a s i v s. Ls
Mašinas un inven- Akciju kapitāls . 250.000,—

tars 260.090,91 Rezerves kapitāls 1.139,69
Kase un tekošie Amortizac. konts 57.894,35

rēķini 24.553,35 Kreditori .... 122.408,21
Debitori, vekseļi Iepriekšējo gadu

un drošības. . 129.872,48 peļņa 21.653 98
Nākošā gada iz- 1936.'g. pelna. . 17.868,13

devumi .... 9.602,78
Preces, pusfabri-

kāti un materiāli 46.844,84
Ls 470.964,36 Ls 470.964^36

Drošības vekseļi un garantijas — Ls 41.430,—.
Peļņas un zaudējumu konts 1936. g.

K r e d i t s. Ls Debets. Ls
Bruto ienākumi 1.065.532,22 Ražošanas izde-

vumi .... 813.689,77
Administrācijas ,

fabrikas u. c.
izdevumi . . 216.780,10

Amortizācija. . 17.194,22
Tīrā peļņa. . 17.868,13

Ls 1.065.532,22 Ls 1.065.532,22

8944 Valde.

ZiMļo-laltiias zāģētavas akciju siedia likvidācijā.
Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Bilance uz 1936. g. 31. decembri.
Aktivs Ls Pasivs Ls

Gruntsgabalu konts 112.532,10 Akciju kapit. konts 250.000,—
Mašīnu konts . . . 334.458,69 Rezerv. kap. konts 749,11
Fabrikas ēku konts 235.566,01 Amortizācijas konts 194.243,31
Dzīvojamo ēkukonts 209.920,80 Personu konts . . 1.111.889,03
Krasta nostiprina- Obligācijas konts . 260.000,—

šanas konts . . . 19.959,85 Peļņas un zaudēju-
Inventara konts . 23.973,75 mu konts 1935. g. 761,37
Kases konts. . . . 1.796,96
Personu konts . . 140.953,41
Obligācijas portfelī 5.000,—
Obligācijas deponē-

tas 260.000,—
Peļņas un zaudē-

jumu konts . . . 82.194,07
Zaudējums par 1936.

gadu .... . . 391.287,18
_L817.642,82 1.817.642,82

Peļņas un zaudējumu rēķins uz 1936. g. 31. decembri.
Zaudējums Peļņa

Nodokļu konts . . 12.944,03 Zaudējums par 1936.
Darbin. algas konts 4.920,— gadu 391.287,18
Tirdzniecības izde-

vumu konts. . . 1.291,61
Algas zaudēj. konts

Bruto zaudējums 372.131,54
391.287,18 391.287^18

8942 Valde.
~

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.

Jfli/ienotis dzirnavas, Risa"
Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Bilance uz 1936. g. 31. decembri.
Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Gruntsgabalu konts 30.000,— Akciju kapit. konts 100.000,—
Fabrikas ēku konts 255.484,52 Rezerves kap. konts . 250,—
Dzīvoj. ēku konts . 13.500,— Amortizācijas konts 14.359,64
Mašinu konts . . . 74.214,13 Personu konts . . 513.864,81
Inventāra konts. . 1.495,62 Akceptu konts . . 125.500,—
Jaunbūves konts. . 112.654,95 Obligācijas konts . 349.660,—
Personu konts. . . 28.798,70 Peļņas un zaudēj.
Kases konts . . . 5.711,71 konts 1935. g. . 514,67
Materiālu konts .- . 1.477,70 Peļņas un zaudēj.
Labības konts. . . 99.700,53 konts 1936. g.
Apdrošināšana pret Peļņa par 1936^ g. 1.985,92

ugunsgrēku . . . 4.278,85
Vekseļu depo konts

pie Rīgas pils. dis-
konta bankas . . 125.500 —

Obligac. depo konts 349.660,—
Peļņas un zaudēj.

konts 1934. g.. . 3.658,33 ?

1.106.135,04 1.106.135,04

Peļņas un zaudējumu rēķins uz 1936. g. 31. decembri.
Zaudējums. ls Peļņa. Ls

Tirdzniecības izde- Labības konts. . . 14.067,32
vumu konts . . 13.726,23 Labības kaltēšanas

Apdrošināšana pret konts 1.058,27
ugunsgrēku . . . 5.448,21 īres konts .... 12.000,—

Procentu konts . . 1.486,94
Strādn. algas konts 3.998,29
Darbin. algas konts 480,—
Peļņa par 1936. g. 1.985,92

27.125,59 27.125^59

8943 Valde.
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